
MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.482-08.846 ADAILTON SILVA BRITO Deferido

0.482-13.064 ADENILTON VIEIRA DE SOUSA Deferido

0.482-12.680 ADRIANA ALVES DA SILVA Deferido

0.482-08.001 ADRIANA DO CARMO DA SILVA Deferido

0.482-06.522 ADRIANA FERREIRA ALVES Deferido

0.482-09.283 ADRIANA REGO SARAIVA Deferido

0.482-06.497 ADRIANA SOARES PEREIRA Deferido

0.482-09.537 ADRIANO SILVA PINHEIRO Deferido

0.482-08.289 ADRIANO WALLISON DE SOUSA CHAVES Deferido

0.482-10.191 ADRIENE DIAS FERREIRA DA SILVA Deferido

0.482-10.828 AELISON SANTOS ARAUJO Deferido

0.482-13.348 AFONSO FERREIRA DA SILVA Deferido

0.482-13.395 ALAN FERREIRA DA SILVA Deferido

0.482-11.328 ALANA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA Deferido

0.482-09.445 ALANNA DE ANDRADE DE OLIVEIRA Deferido

0.482-06.698 ALCIENE REIS PEREIRA Deferido

0.482-11.347 ALDAIRES ARAUJO SILVA DE JESUS Deferido

0.482-10.444 ALDEIRES FERREIRA DE SENA Deferido

0.482-11.099 ALDENICE DE CASTRO LEAL Deferido

0.482-09.668 ALDENOR LIMA DE OLIVEIRA Deferido

0.482-11.297 ALESSANDRA NOGUEIRA DOS SANTOS DA SILVA Deferido

0.482-08.861 ALESSANDRA TELMA DE SOUSA CHAVES Deferido

0.482-06.748 ALFRED RINALD RIBEIRO TORRES Deferido

0.482-06.699 ALILO SILVA CIPRIANO DE SOUZA Deferido

0.482-11.268 ALINE BORGES CARVALHO Deferido

0.482-10.110 ALINE NASCIMENTO NERES Deferido

0.482-09.700 ALISON SILVA PEROBA DE LIMA Deferido

0.482-10.589 ALLEF JORGE DA SILVA MACÊDO Deferido

0.482-10.596 ALLINE ARIELLE PEREIRA DE ALMEIDA Deferido

0.482-10.615 ALLYSSON VITOR DA SILVA MACÊDO Deferido

0.482-12.838 ALYSON LUCAS GONÇALVES DA SILVA Deferido

0.482-12.301 ALYSSON EDILBERTO CEREZO DE ASSIS SOUZA E

SILVA

Deferido

0.482-08.361 AMANDA DA SILVA BEZERRA Deferido

0.482-08.940 AMANDA DA SILVA GALVÃO Deferido

0.482-07.377 AMANDA PEREIRA DE AZEVEDO Deferido

0.482-09.232 AMANDA SANTOS PASSOS Deferido

0.482-12.642 AMANDA SARAIVA MOREIRA DE LIMA Deferido

0.482-09.862 AMAURI CESAR FERREIRA LIMA Deferido

0.482-10.873 AMIZAEL BORGES DA SILVA Deferido

0.482-09.731 ANA ALICE DA SILVA LOUSA Deferido

0.482-10.636 ANA AMELIA SOARES DA SILVA Deferido

0.482-12.371 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO CHAVES Deferido
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0.482-10.282 ANA CELIA NUNES DE OLIVEIRA Deferido

0.482-08.265 ANA CLAUDIA CHAVES DE BARROS Deferido

0.482-11.584 ANA CLAUDIA GOMES PERES Deferido

0.482-08.282 ANA CLAUDIA LOPES LUSTROSO Deferido

0.482-12.194 ANA CLÁUDIA SILVA BRITO Deferido

0.482-11.416 ANA CRISTINA DA SILVA BATISTA Deferido

0.482-12.255 ANA GESSYCA DA SILVA Deferido

0.482-11.465 ANA KATIA SOARES DOS SANTOS DA SILVA Deferido

0.482-12.034 ANA LUCIA DA COSTA SILVA Deferido

0.482-09.094 ANA MAELLY ESTEVES CRUZ Deferido

0.482-10.299 ANA MÁRCIA PEREIRA SILVA Deferido

0.482-12.369 ANA MARIA DO NASCIMENTO MELO CHAVES Deferido

0.482-12.015 ANA MARIA RODRIGUES FERREIRA Deferido

0.482-13.432 ANA MARIA SILVA BARROS Deferido

0.482-09.178 ANA MARIA SILVA BILIO Deferido

0.482-13.012 ANA MARTA FERNANDES ARAUJO Deferido

0.482-06.923 ANA PAULA BARROSO GUIMARÃES Deferido

0.482-12.956 ANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS Deferido

0.482-13.488 ANA PAULA DE SOUSA DOS ANJOS Deferido

0.482-09.430 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.482-10.434 ANA PAULA GUEDES DOS SANTOS Deferido

0.482-07.716 ANA PAULA PEREIRA GONÇALVES Deferido

0.482-08.826 ANATECIA SILVA CARVALHO Deferido

0.482-13.325 ANDRE ALVES CUNHA Deferido

0.482-07.443 ANDRE DE ANDRADE FONTES Deferido

0.482-10.054 ANDRÉ VITOR DE SOUSA MARINHO Deferido

0.482-08.132 ANDREIA OLIVEIRA PINHEIRO Deferido

0.482-09.277 ANDREIA SILVA ARAUJO COSTA SOUSA Deferido

0.482-08.680 ANDRESSA QUEIROZ ALVES FREITAS Deferido

0.482-11.410 ANGELA DOS SANTOS BRITO Deferido

0.482-08.119 ANGELA MARIA DE JESUS SOUSA Deferido

0.482-09.593 ANGELA RODRIGUES FRANCA Deferido

0.482-12.009 ANGRA MARIA MOTA LOPES Deferido

0.482-11.975 ANNA BEATRIZ DA SILVA DE SOUSA MELO Deferido

0.482-10.548 ANTONIA ADRIANA SILVA LEDA Deferido

0.482-10.613 ANTONIA ALMEIDA ARAUJO Deferido

0.482-13.103 ANTONIA ANDREINA DA SILVA GUIMARÃES Deferido

0.482-12.691 ANTONIA AURILENE OLIVEIRA MIRANDA Deferido

0.482-09.957 ANTONIA CARLA FIGUEREDO DE SOUSA Deferido

0.482-13.078 ANTONIA CASSIANA LOPES DE SOUZA Deferido

0.482-07.561 ANTONIA DANIELA SOUSA SILVA Deferido

0.482-10.581 ANTONIA DOS SANTOS SILVA TAVARES Deferido

0.482-09.773 ANTONIA EDNA CARVALHO DE SOUZA Deferido

Página 2 de 75



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.482-12.027 ANTÔNIA IONARIA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.482-12.870 ANTONIA ISLANE BELEZA FERREIRA Deferido

0.482-12.722 ANTONIA LAIANE DE LIMA DA COSTA Deferido

0.482-09.625 ANTONIA LIMA DOS SANTOS Deferido

0.482-13.217 ANTONIA MARIA FERRAZ DA SILVA BRITO Deferido

0.482-10.563 ANTONIA NATALIA GONCALVES OLIVEIRA Deferido

0.482-08.467 ANTONIA NILDA DE SOUSA FEITOSA SILVA Deferido

0.482-11.496 ANTÔNIA ROCELINA DE SOUSA DA SILVA Deferido

0.482-10.127 ANTONIEL PINTO LEAL Deferido

0.482-12.832 ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA COSTA Deferido

0.482-12.905 ANTONIO GUSTAVO BEZERRA TEIXEIRA Deferido

0.482-11.577 ANTONIO IRAELSON ALVES Deferido

0.482-13.390 ANTONIO JAMILTON LOPES DE SOUZA Deferido

0.482-12.289 ANTONIO LEAL SILVA DAS NEVES Deferido

0.482-13.156 ANTONIO LUIS TEXEIRA ARAUJO Deferido

0.482-13.283 ANTONIO RODRIGO SOUSA DA SILVA Deferido

0.482-07.357 ANTONIO WERBERT SILVA DA COSTA Deferido

0.482-09.724 ARLANDIA OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.482-07.232 ARQUEU FERREIRA DE LIMA COSTA Deferido

0.482-08.139 ARTHUR FALCÃO DA CUNHA Deferido

0.482-06.801 ATHILEI GOMES PERES Deferido

0.482-13.482 AUREA SILVA SANTOS DE LIMA Deferido

0.482-10.562 AURICELIA OLIVEIRA VILANOVA Deferido

0.482-08.003 AURISMEIRES DIAS SABOIA Deferido

0.482-12.322 BEATRIZ FERREIRA SILVA Deferido

0.482-06.527 BENTA DA SILVA CARDOSO Deferido

0.482-12.451 BETANIA DA SILVA BARBOSA Deferido

0.482-07.704 BIANCA STEPHANIE COSTA SOUSA Deferido

0.482-07.896 BRUNO FELIPE DE JESUS SENA Deferido

0.482-13.470 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.482-06.863 BRUNO SILVA TAVARES Deferido

0.482-08.747 CAMILA DE SOUSA SILVA Deferido

0.482-10.777 CAMILA MARIA FEITOSA DOS SANTOS Deferido

0.482-11.534 CAMILY FERREIRA FORTES Deferido

0.482-07.054 CARLOS ANDRE SANTOS LEITE Deferido

0.482-07.032 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS Deferido

0.482-10.697 CARLOS EMANUEL FLORENCIO RODRIGUES Deferido

0.482-13.097 CARLOS HENRIQUE DIAS DA SILVA Deferido

0.482-09.154 CARLOS HENRIQUE TORGINO DE MIRANDA Deferido

0.482-09.109 CARMELITA DE JESUS BASTOS Deferido

0.482-09.741 CASSIA LOPES GOMES Deferido

0.482-10.223 CASSIO HENRIQUE CARVALHO VIEIRA Deferido

0.482-08.682 CELIA DO NASCIMENTO PEREIRA RODRIGUES Deferido
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0.482-12.270 CELIANE DUARTE ARAUJO Deferido

0.482-09.249 CEZIANE DA CUNHA SILVA Deferido

0.482-10.303 CHEILA MARIA DOS SANTOS DA SILVA FREITAS Deferido

0.482-13.422 CHRISLLAYNE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

0.482-11.696 CIENNE DE SOUSA BARROS MARTINS Deferido

0.482-09.449 CINTIA CANDIDA BEZERRA COUTINHO Deferido

0.482-06.478 CINTIA MOURA VIEIRA Deferido

0.482-08.529 CINTIA NAIARA DA SILVA SOARES DE SOUSA Deferido

0.482-13.321 CÍNTIA STEFANIE SANSÃO SANTOS Deferido

0.482-11.501 CLARISSY ANDRADE COSTA MEDEIROS Deferido

0.482-09.504 CLAUDETE MENDES VIEIRA DE SOUSA Deferido

0.482-10.677 CLÁUDIA COSTA VIANA Deferido

0.482-11.154 CLAUDIA MARIA MARQUES DE OLIVEIRA Deferido

0.482-13.102 CLAUDIANE QUADROS BEZERRA Deferido

0.482-13.059 CLAUDIANE VIANA FURTADO Deferido

0.482-09.682 CLAUVAN DA SILVA ROCHA Deferido

0.482-09.339 CLEMILTON PERES  DA CONCEIÇÃO Deferido

0.482-07.633 CLEONILDA RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.482-12.621 CRISTIANE DA SILVA DIAS HOLANDA Deferido

0.482-08.304 CRISTIANE DE LIMA SOUZA DA SILVA Deferido

0.482-10.998 CRISTIANE GOMES MATOS Deferido

0.482-09.211 CRISTIANE MELO SOUZA Deferido

0.482-11.022 CRISTINA CONRADO DA SILVA Deferido

0.482-10.310 CUSTÓDIO CLOTILDE CARDOSO Deferido

0.482-08.610 DAIANE DA SILVA ARAUJO Deferido

0.482-13.306 DAIANE DOS SANTOS SARAIVA Deferido

0.482-07.489 DAIANE JORGE MOURÃO Deferido

0.482-08.077 DANIEL DA CONCEIÇÃO COSTA Deferido

0.482-12.806 DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA Deferido

0.482-11.561 DANIELY RAYAMIS RABELO PINHEIRO Deferido

0.482-08.351 DANILO BEZERRA DA SILVA Deferido

0.482-08.002 DANILO DE SOUSA SÁ Deferido

0.482-07.326 DAVI DA SILVA CARNEIRO Deferido

0.482-09.937 DAYANE DOS SANTOS MAGALHÃES Deferido

0.482-12.550 DAYANE PEREIRA DE JESUS SOUSA Deferido

0.482-10.717 DAYANY SILVA SENA Deferido

0.482-12.344 DÉBORA CRISTINA LEAL DE MELO Deferido

0.482-10.806 DÉBORA DE PAIVA SALES RODRIGUES Deferido

0.482-07.719 DÉBORA MENEZES RIBEIRO Deferido

0.482-08.404 DENILSON SILVA DE ARAÚJO Deferido

0.482-10.354 DENISE ANDRADE SOUSA MONTEIRO Deferido

0.482-08.210 DENISE DA SILVA SOUSA Deferido

0.482-08.706 DEUSIMAR MARINHO MACIEL Deferido
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0.482-06.912 DHANY DA SILVA LIMA Deferido

0.482-09.290 DHEMYS CARDOSO DE MORAES Deferido

0.482-12.637 DHYENA EMANUELLA MENDES DE FRANÇA GALVÃO Deferido

0.482-11.763 DIANA SOUSA SILVA Deferido

0.482-08.301 DIENE THALITA DA SILVA COSTA Deferido

0.482-08.394 DINALVA FERREIRA LIMA CHAVES Deferido

0.482-10.215 DIVINA ABREU MACIEL Deferido

0.482-11.466 DOMINGAS DE SOUSA DOS SANTOS Deferido

0.482-10.472 DOMINGOS CAITANO DE SOUSA NETO Deferido

0.482-06.495 DOMINGOS DE CONCEIÇÃO DE SOUSA Deferido

0.482-12.756 DORILENE SOARES SILVA Deferido

0.482-06.532 DUCIRENE MARCULINO Deferido

0.482-08.224 EDGAR LUIZ NEVES DOS SANTOS Deferido

0.482-12.582 EDIEL SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

0.482-11.816 EDILANE DE SOUZA DA SILVA Deferido

0.482-10.944 EDILENE SALVADOR DE ARAUJO Deferido

0.482-09.900 EDILEUSA DA SILVA PEREIRA Deferido

0.482-08.196 EDILEUSA RODRIGUES MOTA Deferido

0.482-10.876 EDINAISA GOMES DA SILVA RODRIGUES Deferido

0.482-11.800 EDIVALTER NONATO DO NASCIMENTO JUNIOR Deferido

0.482-10.799 EDJACKSON MOREIRA BARROS Deferido

0.482-09.561 EDLAYNE CRYSTIAN RODRIGUES MENDES Deferido

0.482-10.198 EDU PEREIRA RAMOS Deferido

0.482-06.713 EDUARDO DE LACERDA AGUIAR Deferido

0.482-11.945 EDUARDO VINICIUS DE SOUSA HOLANDA Deferido

0.482-11.129 ELIANE SILVA GOMES Deferido

0.482-06.672 ELIAS LISBOA SILVA Deferido

0.482-13.116 ELIENAI OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.482-10.975 ELIETE DE OLIVEIRA MACÊDO Deferido

0.482-12.656 ELIETE PEREIRA BARROS Deferido

0.482-11.438 ELINEUDE DA SILVA DE SOUSA Deferido

0.482-09.223 ELISINETH CASTRO SANTOS FERREIRA Deferido

0.482-12.282 ELISSANDRA SOARES DOS SANTOS Deferido

0.482-07.382 ELIZABETH DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-09.748 ELIZANDRA DA SILVA FONTINELE Deferido

0.482-12.487 ELIZANGELA DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

0.482-12.453 ELKYSON JONATAS GONÇALVES DA SILVA Deferido

0.482-07.776 ELLEN ADRIA SOARES MONTEIRO Deferido

0.482-13.200 ELOIZA RAMOS LOPES Deferido

0.482-08.481 ELY SANDRO CARDOSO GUIMARÃES Deferido

0.482-08.984 ELZA MARIA VERAS COUTINHO Deferido

0.482-08.599 EMERSON MATOS DOS SANTOS Deferido

0.482-10.270 EMILLY MONIK DO NASCIMENTO COSTA Deferido
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0.482-10.214 ÊNIO VIEIRA ALVES DA SILVA Deferido

0.482-09.913 ENOS RAMOS SILVA Deferido

0.482-11.708 ERICA DANIELE SOUSA MOURA Deferido

0.482-07.095 ERICA DOS SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

0.482-10.993 ERIKA CHIRLEY CHAIB ARAÚJO Deferido

0.482-07.122 ÉRIKA DA COSTA MOTA Deferido

0.482-08.755 ÉRIKA FRANCISCA SILVA PINHO Deferido

0.482-12.262 ERIKA JACKELINE SOARES SEDA Deferido

0.482-08.242 ERINALVA COSTA BANDEIRA Deferido

0.482-13.130 ERISLENE CARVALHO DE CASTRO Deferido

0.482-12.043 ERITÂNIA CAVALCANTE NASCIMENTO Deferido

0.482-10.221 ERLANE DA SILVA COSTA Deferido

0.482-11.602 ERLANE SARAIVA SILVA Deferido

0.482-07.978 ESTERLANNYA DE OLIVEIRA DE SILVA Deferido

0.482-09.499 ESTHEFANY DA SILVA SOARES Deferido

0.482-12.857 EUDIANA CAMARA DOS SANTOS Deferido

0.482-11.263 EVA DOS SANTOS CARDOSO Deferido

0.482-09.927 EVA FERRAZ DA SILVA Deferido

0.482-07.805 EVA MARIA GARCIAS SOARES DA SILVA Deferido

0.482-06.586 EVA MENDES DE MORAIS Deferido

0.482-13.055 EVA SOARES DOS SANTOS DA SILVA Deferido

0.482-10.000 EVAMILSON DA SILVA LEAL Deferido

0.482-10.996 EVANDRO BEZERRA DA SILVA JUNIOR Deferido

0.482-13.105 EVANUZIA LOPES DE SOUZA CARVALHO Deferido

0.482-09.598 EZEQUIAS DE OLIVEIRA GOMES Deferido

0.482-08.627 EZEQUIEL VIEIRA DOS SANTOS Deferido

0.482-08.872 FABIANA CHAVES DE OLIVEIRA Deferido

0.482-12.351 FABIANA DOS SANTOS COSTA Deferido

0.482-07.774 FABIANO CORDEIRO SILVA Deferido

0.482-13.479 FAGNO MACHADO FERREIRA Deferido

0.482-08.854 FERNANDA ABREU DA CONCEIÇÃO Deferido

0.482-11.163 FERNANDA LARISSA SOUSA DA SILVA Deferido

0.482-12.489 FERNANDA SANTOS SILVA Deferido

0.482-07.694 FERNANDO CLYNTON DA SILVA LIMA Deferido

0.482-09.690 FERNANDO GOMES FONSECA Deferido

0.482-13.117 FERNANDO MACHADO FERREIRA Deferido

0.482-08.860 FLÁVIO LIMA DE SOUSA Deferido

0.482-11.786 FRANCIANE FERREIRA OLIVEIRA DOS REIS Deferido

0.482-07.837 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES Deferido

0.482-11.873 FRANCILENE BARROS DE SOUSA LIMA Deferido

0.482-06.483 FRANCILIA DA SILVA MEDINA Deferido

0.482-13.030 FRANCISCA ANTONIA DA SILVA  FARIAS Deferido

0.482-12.161 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido
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0.482-13.359 FRANCISCA DE SOUZA DE OLIVEIRA Deferido

0.482-10.666 FRANCISCA JAINNY FEITOSA DOS REIS Deferido

0.482-06.617 FRANCISCA KAROLINE MARINHO FERREIRA Deferido

0.482-13.138 FRANCISCA MAURICELIA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.482-11.704 FRANCISCA RIBEIRO DE SOUSA Deferido

0.482-13.236 FRANCISCA SABRINA MACHADO DE ARAÚJO Deferido

0.482-13.263 FRANCISCA THYLLARA SOARES DA SILVA Deferido

0.482-11.304 FRANCISCO FERREIRA DE LIMA Deferido

0.482-07.813 FRANCISCO LIRA DE ARAÚJO Deferido

0.482-07.959 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS Deferido

0.482-09.201 FRANCISCO WILDEGLAN DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-07.835 FRANCYCLEBER PEDRINO DA SILVA FILHO Deferido

0.482-07.354 FRANK XAVIER AMORIM DOS SANTOS Deferido

0.482-11.365 GABRIEL QUEIROZ SILVA Deferido

0.482-07.398 GABRIELA DIAS DOS SANTOS Deferido

0.482-09.591 GABRIELA NADORA BARBOSA DA SILVA LOPES Deferido

0.482-12.157 GABRIELLA RIBEIRO MARINHO Deferido

0.482-07.000 GARDEILLANE BRITO DOS SANTOS SOUSA Deferido

0.482-11.553 GEALIEL NUNES FERREIRA Deferido

0.482-10.586 GECIANE AVELINO DA SILVA Deferido

0.482-07.841 GEIZA MAYRA NUNES PEREIRA Deferido

0.482-13.185 GENIANE DE SOUSA DA SILVA Deferido

0.482-11.309 GENIVAN DE JESUS MOREIRA Deferido

0.482-11.034 GEORGES ANTONIO MARIA RODRIGUES MACEDO Deferido

0.482-08.299 GERALDO FELIX DA CONCEICAO FILHO Deferido

0.482-12.645 GESSIA NADIELA COSTA DE SOUSA Deferido

0.482-10.951 GESSIANE TEIXEIRA VERAS Deferido

0.482-11.742 GESSYARA PAIXÃO DOS SANTOS Deferido

0.482-09.183 GILDEANE MELO SOUZA DE JESUS Deferido

0.482-11.068 GILMARA FERREIRA HONORATO Deferido

0.482-12.533 GISELE PIMENTEL DA SILVA Deferido

0.482-12.328 GISELLE MATOS DE AZEVEDO Deferido

0.482-08.983 GISLANE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.482-07.196 GLENDA KETLY BRANDÃO CAMPELO Deferido

0.482-11.308 GLEYCIANE ARAUJO DA SILVA Deferido

0.482-10.425 GRACYELE SOUZA FERREIRA Deferido

0.482-10.678 GUILHERME FERREIRA PINHEIRO Deferido

0.482-07.330 GUILHERME ROCHA CRUZ Deferido

0.482-12.728 GUSTAVO SIQUEIRA CUNHA Deferido

0.482-08.375 HEDDYELEN ALVES DE SOUSA Deferido

0.482-09.897 HEDDYETE ALVES DE SOUSA Deferido

0.482-10.289 HELAINE MOREIRA MARTINS Deferido

0.482-11.064 HELAYNE CRISTINA RODRIGUES Deferido
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0.482-07.488 HELLEM PAMERRA NUNES DE MORAIS Deferido

0.482-08.223 HELLEN AMANDA LIMA SOARES Deferido

0.482-09.734 HELMA DE JESUS SOUSA E SILVA Deferido

0.482-08.315 HERBERT MONTEIRO DOS REIS BRAGA Deferido

0.482-10.325 HIDÁRIO LIMA DA SILVA Deferido

0.482-07.375 HILDO VERISSIMO OLIVEIRA VIANA Deferido

0.482-07.623 HURYEL TARCIO DE OLIVEIRA Deferido

0.482-06.854 IARA SERGIO DA SILVA Deferido

0.482-09.401 IASMIM CARINE FIGUEIRA LEAL BRASIL Deferido

0.482-07.315 IDEBLAN DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-07.641 IÊDA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

0.482-10.429 ILMA DIAS DOS SANTOS Deferido

0.482-09.477 INDALÉCIO VALE DE ALMEIDA Deferido

0.482-12.515 INEILDES DOS REIS CRUZ Deferido

0.482-08.588 IOLANDA DE ARAUJO SOUZA Deferido

0.482-07.927 IRACÉLIA SILVA FELICIO Deferido

0.482-13.205 IRALDO PEREIRA BRITO DIAS Deferido

0.482-07.355 IRANEIDE DOS PRAZERES SILVA Deferido

0.482-06.635 IRANI DOS PRAZERES ILVA Deferido

0.482-08.704 IRANILDE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

0.482-06.551 IRIS SILVA DA COSTA Deferido

0.482-10.312 IRISMAR DA SILVA ROCHA Deferido

0.482-11.429 IRISMAR DE JESUS DE ARAÚJO Deferido

0.482-11.014 ISAAC COSTA SANTOS Deferido

0.482-10.811 ISABELA PONTES COSTA Deferido

0.482-10.340 ISIANNY DAS NEVES COSTA Deferido

0.482-11.774 ITAMAR DURAND RODRIGUES Deferido

0.482-10.244 ITANA DE OLIVEIRA QUEIROZ Deferido

0.482-09.382 IVANEIDE SOUSA SANTOS Deferido

0.482-09.444 IVONALDO RODRIGUES  DOS  SANTOS Deferido

0.482-07.986 IVONE ROSALDA RAMOS DA TERRA NORDESTINO Deferido

0.482-11.186 IZABEL RODRIGUES NEVES Deferido

0.482-07.581 JACILENE COSTA FERREIRA Deferido

0.482-11.483 JACKELINE SOUZA ARAUJO DA CRUZ Deferido

0.482-12.619 JACKSON DE ALMEIDA PEREIRA Deferido

0.482-11.785 JACKSON DE SOUSA ARRUDA Deferido

0.482-13.189 JAENE MARIA SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

0.482-13.374 JAILDE SILVA NUNES Deferido

0.482-12.962 JAMAIRA DA SILVA BARROS Deferido

0.482-12.790 JAMILENE CARVALHO DE CASTRO Deferido

0.482-11.341 JANAINA DA SILVA SAMPAIO Deferido

0.482-06.731 JANAYNNA DE MOURA SANTOS CIPRIANO Deferido

0.482-07.311 JANETE MORAIS SANTOS Deferido
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0.482-09.349 JAQUELINE BRITO DA COSTA Deferido

0.482-08.059 JAQUELINE MESQUITA MORAIS Deferido

0.482-10.751 JAYNE ARAÚJO SILVA Deferido

0.482-07.732 JAYNE COSME ALBUQUERQUE Deferido

0.482-08.194 JEANE DE NAZARÉ RIBEIRO GALAM BARROS Deferido

0.482-11.543 JEANES DE SOUSA ALENCAR Deferido

0.482-09.022 JEFERSON DE SOUSA SILVA Deferido

0.482-11.933 JEFFERSON DE HOLANDA OLIVEIRA Deferido

0.482-08.549 JENILSON MOTA DA SILVA Deferido

0.482-09.698 JEROBOÃO BARBOSA DOS REIS Deferido

0.482-11.071 JESSE MARTINS DA SILVA Deferido

0.482-13.250 JÉSSICA CAROLINE DA SILVA AMORIM Deferido

0.482-07.103 JÉSSICA DA ROCHA FORTES Deferido

0.482-09.353 JESSICA DA SILVA GOMES Deferido

0.482-11.651 JÉSSICA DE CARVALHO SANTIAGO Deferido

0.482-11.615 JÉSSICA FRANCISCA FERREIRA CALDAS Deferido

0.482-12.835 JESSICA JANAINE SOARES SEDA Deferido

0.482-08.936 JHENISSA DA SILVA SOUSA Deferido

0.482-08.008 JHONATAN COSTA VIEIRA Deferido

0.482-12.442 JOANICE DE SOUSA MARTINS Deferido

0.482-09.319 JOÃO ALEXANDRE LIMA FERREIRA Deferido

0.482-13.212 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA PAIVA Deferido

0.482-09.719 JOAO CARLOS FERRAIS LOBATO Deferido

0.482-06.613 JOÃO JOSÉ DE SOUSA NETO Deferido

0.482-13.108 JOÃO VICTOR GARCIA OLIVEIRA Deferido

0.482-08.673 JOEL JAMIM SILVA COSTA Deferido

0.482-12.605 JOELLYSON LUCAS DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Deferido

0.482-06.502 JOELMA CAROLINE OLIVEIRA SILVA Deferido

0.482-07.268 JOHN MICKAEL GASPAR VITAL Deferido

0.482-12.640 JOICE MARIA SILVA DE SOUSA Deferido

0.482-10.400 JONAS DE FREITAS DA SILVA Deferido

0.482-11.408 JORDACI DIAS LOPES DE LIMA Deferido

0.482-09.594 JORDANIA BRITO DOS SANTOS Deferido

0.482-08.969 JORGE DA SILVA ARAÚJO Deferido

0.482-08.419 JORGE LUIZ MACHADO TEIXEIRA Deferido

0.482-09.064 JOSANIA RODRIGUES OLIVEIRA Deferido

0.482-08.613 JOSÉ LUÍS DA SILVA JÚNIOR Deferido

0.482-11.321 JOSE MARCOS DE OLIVEIRA Deferido

0.482-09.242 JOSÉ NATHANNYEL CHAGAS BARBOSA Deferido

0.482-07.157 JOSE RIBAMAR LEANDRO DO NASCIMENTO JUNIOR Deferido

0.482-13.288 JOSEANE ALVES MOTA Deferido

0.482-07.905 JOSEFA CLAUDILENE ANDRADES DANTAS SILVA Deferido

0.482-06.976 JOSELANDIA DE SOUSA SILVA Deferido
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0.482-12.597 JOSÉLIA PEREIRA BRITO Deferido

0.482-09.972 JOSIELE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA MESQUITA Deferido

0.482-06.977 JOSIETE DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-08.479 JOSILEIA ALVES BERNARDO Deferido

0.482-09.887 JOSILEUSA MELO DA SILVA Deferido

0.482-12.763 JOSSIVALDO CANTANHEDE DE ARAÚJO Deferido

0.482-10.396 JOYCE ALENCAR DE OLIVEIRA Deferido

0.482-10.483 JUCICLEIA DIAS DOS SANTOS Deferido

0.482-12.522 JUCILEIA SOUSA DO NASCIMENTO Deferido

0.482-07.955 JULIANA CARVALHO DOS SANTOS Deferido

0.482-08.083 JULIANA SILVA DE ARAUJO Deferido

0.482-10.957 JULIANA SILVA FILGUEIRA Deferido

0.482-10.659 JULIANA SOUSA DINIZ Deferido

0.482-08.778 JULIANNA LACERDA FACUNDO Deferido

0.482-12.848 JÚLIO WENNER OLIVEIRA SOBRINHO Deferido

0.482-07.761 JUNIEL DA CONCEICAO SANTOS Deferido

0.482-12.005 KADJA ROSANA DAS SILVA SANTANA Deferido

0.482-10.264 KAEDNA SANTOS ARAUJO CARVALHO Deferido

0.482-10.839 KAELISON SANTOS ARAUJO Deferido

0.482-08.189 KAIQUE QUEIROZ LEITE Deferido

0.482-12.653 KAMILLA DE JESUS REIS DA CRUZ Deferido

0.482-11.600 KARINE MARIA FRANCO ARAUJO Deferido

0.482-09.058 KARLEANNE DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.482-10.271 KARLENE FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

0.482-12.717 KAROLLAYNNE PINHO HOLANDA Deferido

0.482-10.188 KASSANDRA DE JESUS DE ARAÚJO Deferido

0.482-09.437 KATIA LILIAN RODRIGUES LIMA Deferido

0.482-09.872 KÁTIA MILENA UCHÔA DE SÁ Deferido

0.482-11.735 KATIA REGINA BARROS OLIVEIRA Deferido

0.482-09.905 KEILA AMORIM DA COSTA Deferido

0.482-08.144 KEILA FERNANDA SANCHES LIMA Deferido

0.482-10.755 KEILA LÚCIA DE ASSIS ARAÚJO Deferido

0.482-13.162 KEILA MARIA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-10.530 KELLE REGINA BORGES SOUSA Deferido

0.482-07.474 KELLEN PAMELLA NUNES DE MORAIS Deferido

0.482-12.879 KELLÍCIA ROCHA ARRAIS Deferido

0.482-09.878 KELLY DAYANE BEZERRA DA SILVA Deferido

0.482-13.433 KELY SILVA DOS SANTOS Deferido

0.482-09.755 KENNEDY SILVA DINIZ Deferido

0.482-11.955 KENNEDY WESLY DOS SANTOS MOTA Deferido

0.482-11.661 KEROLAYNE LOPES DA COSTA Deferido

0.482-08.660 KESSI JHONES GOMES LIMA Deferido

0.482-08.155 KLEILSON AGUIAR DOS SANTOS Deferido
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0.482-10.915 LAIANA MARTINS LEITE Deferido

0.482-12.885 LAIANE SILVA MORORÓ Deferido

0.482-13.223 LAICE COUTINHO COSTA Deferido

0.482-13.069 LAÍSA PEREIRA MUNIZ Deferido

0.482-09.112 LARA JANAINA SOARES LUZ COSTA Deferido

0.482-11.993 LARISSA SILVA SANTOS Deferido

0.482-08.781 LASARO LUCIVAN PEREIRA DA SILVA Deferido

0.482-13.408 LAUANE CARVALHO DA SILVA Deferido

0.482-12.052 LAUDECI ALVES GUAJAJARA Deferido

0.482-10.277 LAYRA RANESA GOMES PESSOA Deferido

0.482-11.206 LEANDRO CHAVES SILVA Deferido

0.482-09.289 LEANDRO SILVA CASTRO Deferido

0.482-06.482 LEANE SOARES GUIMARÃES Deferido

0.482-11.710 LEANNE THAWYNNE BERNARDO DA SILVA Deferido

0.482-10.067 LEIA DA SILVA DE SOUSA Deferido

0.482-12.752 LEIDINALVA ROBERTO ROCHA Deferido

0.482-13.222 LEILANE CRISTINA SANTOS DE SOUSA Deferido

0.482-09.534 LENYS NAYRA JANSEN FERREIRA Deferido

0.482-07.746 LEONAM SWED FLORENCIO RODRIGUES Deferido

0.482-11.382 LEONARDO DOS SANTOS SOUZA Deferido

0.482-11.622 LEONARDO RIPARDO NUNES Deferido

0.482-11.175 LEONARDO SOUSA TRINDADE Deferido

0.482-13.262 LETÍCIA ALMEIDA COSTA Deferido

0.482-10.953 LETÍCIA LISBOA OLIVEIRA Deferido

0.482-08.042 LETICIA RAMOS DE MIRANDA Deferido

0.482-08.716 LETICY ARAUJO ANDRADE Deferido

0.482-10.583 LEUDIANE FREITAS DA SILVA Deferido

0.482-06.978 LEYDNA RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.482-11.874 LIDIANA DE OLIVEIRA TIMOTEO Deferido

0.482-08.413 LIDIANE PAIVA DIAS Deferido

0.482-12.784 LISA STEFFANY PINHEIRO PEREIRA Deferido

0.482-12.026 LISIANNE NATÁLIA SANTOS SILVA Deferido

0.482-13.007 LOIDE LIMA MOTA Deferido

0.482-08.168 LORENZO RICARDO LOUZEIRO TELES Deferido

0.482-07.177 LUANA BARBOSA DE ARAUJO DOS REIS Deferido

0.482-09.243 LUANA BATISTA DA SILVA Deferido

0.482-11.899 LUANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA Deferido

0.482-08.078 LUANA RIBEIRO SILVA Deferido

0.482-09.171 LUANA SALVADOR DE ARAUJO Deferido

0.482-08.071 LUCAS CARDOSO MOTA Deferido

0.482-11.132 LUCAS CONFORTI DA SILVA Deferido

0.482-12.508 LUCIANA DE SALES LIMA SOUSA Deferido

0.482-12.298 LUCIANA FERREIRA TEIXEIRA Deferido
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0.482-12.918 LUCIANE DA SILVA ROCHA Deferido

0.482-10.136 LUCIANO DA SILVA SANTOS Deferido

0.482-07.199 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.482-08.015 LUCILIA RODRIGUES DE LUCENA Deferido

0.482-12.816 LUCIMAR SILVA Deferido

0.482-13.079 LUISA REGINA DA SILVA TEIXEIRA Deferido

0.482-11.944 LURDIANA DA SILVA PAIVA Deferido

0.482-09.756 LUZIANE CARVALHO DE SOUSA Deferido

0.482-09.410 LUZYANA RIBEIRO DE SÁ Deferido

0.482-11.745 MABSON NERES PEREIRA Deferido

0.482-13.272 MACINEIDE CAITANO PEREIRA Deferido

0.482-10.272 MAEDNA SANTOS ARAUJO Deferido

0.482-12.457 MAGNO DA SOUSA CARVALHO Deferido

0.482-13.054 MAHELY DA SILVA BARBOSA DOS SANTOS Deferido

0.482-07.693 MAILANE DE MOURA MARTINS Deferido

0.482-11.854 MAIZA FERREIRA SILVA Deferido

0.482-12.973 MANUEL  TAVARES DE OLIVEIRA Deferido

0.482-08.490 MARA MORANE MENDES GUIMARÃES Deferido

0.482-12.686 MARCELENE DA SILVA DUARTE Deferido

0.482-08.238 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

0.482-11.623 MARCELO RIBEIRO SILVA Deferido

0.482-07.252 MARCELY SILVA ARAÚJO Deferido

0.482-09.758 MARCÍLIA SOARES RODRIGUES Deferido

0.482-10.756 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA SILVA Deferido

0.482-10.919 MARCOS ANDRE COSTA SOUSA Deferido

0.482-07.247 MARCOS ANTONIO COSTA RODRIGUES Deferido

0.482-08.395 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA Deferido

0.482-09.622 MARCOS RODRIGO CARDOSO DO ROSARIO Deferido

0.482-11.461 MARCOS VINICIUS CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido

0.482-11.469 MARCOS VINICIUS FREITAS ALVES Deferido

0.482-11.897 MARIA ALICE CAVALCANTE DOS SANTOS Deferido

0.482-10.676 MARIA ALICE MARQUES LEAL Deferido

0.482-09.133 MARIA ANTONIA LEITE RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

0.482-07.967 MARIA ANTONIA SILVA Deferido

0.482-10.520 MARIA ANTÔNIA SILVA MELO Deferido

0.482-07.081 MARIA APARECIDA EVANGELISTA CARNEIRO SILVA Deferido

0.482-08.891 MARIA AURICELIA MORAES XIMENDES Deferido

0.482-10.789 MARIA BARBOSA DA SILVA Deferido

0.482-12.664 MARIA BRUNA SOUSA DO NASCIMENTO Deferido

0.482-07.243 MARIA CLÁUDIA BARBOSA OLIVEIRA Deferido

0.482-09.673 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA LIMA Deferido

0.482-13.485 MARIA DA PAZ QUADROS BIZERRA Deferido

0.482-11.908 MARIA DAS DORES DA SILVA SOUSA Deferido
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0.482-11.985 MARIA DAS DORES DOS SANTOS RESENDE Deferido

0.482-09.506 MARIA DAS GRAÇAS CRUZ DA SILVA Deferido

0.482-07.945 MARIA DAYLANE SANTOS DE SOUSA Deferido

0.482-10.685 MARIA DE FATIMA RABELO DE SOUSA Deferido

0.482-08.114 MARIA DE FATIMA TEIXEIRA DA SILVA Deferido

0.482-10.295 MARIA DE JESUS SANTOS ROCHA Deferido

0.482-13.177 MARIA DE JESUS SANTOS SILVA Deferido

0.482-09.921 MARIA DE LOURDES CUTRIM OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

0.482-11.588 MARIA DELZUITA CASTRO  DE SOUSA Deferido

0.482-09.029 MARIA DO SOCORRO MORAIS SOUSA Deferido

0.482-11.925 MARIA DOS REIS DE JESUS MESQUITA Deferido

0.482-11.484 MARIA EDILENE QUEIROZ SILVA Deferido

0.482-07.392 MARIA EDUARDA BEZERRA MILHOMEM Deferido

0.482-11.185 MARIA EDUARDA RIBEIRO SOUSA Deferido

0.482-07.510 MARIA ELIZABETE GOMES DE SOUSASILVA Deferido

0.482-11.776 MARIA ELY PINHEIRO Deferido

0.482-10.691 MARIA FRANCISCA SILVA PEREIRA Deferido

0.482-10.259 MARIA GABRIELLA PINHEIRO SILVA Deferido

0.482-09.025 MARIA IZABEL BARBOSA PEREIRA CASTRO Deferido

0.482-07.057 MARIA JOELMA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO Deferido

0.482-13.122 MARIA JOSÉ COSTA ROCHA Deferido

0.482-09.431 MARIA JOSÉ MACHADO SANTANA Deferido

0.482-11.858 MARIA JOSE PEREIRA SILVA Deferido

0.482-10.261 MARIA JOZINEUDE SANSSAO CUSTODIO Deferido

0.482-09.008 MARIA JULIANE JORGE MOURÃO Deferido

0.482-06.850 MARIA KELIANE MACEDO MONTEIRO Deferido

0.482-11.783 MARIA LEIDIANE ALVES DA SILVA Deferido

0.482-12.536 MARIA LEILDE DOS SANTOS SOUSA Deferido

0.482-11.752 MARIA LEUDIMAR FEITOSA ARAUJO Deferido

0.482-11.499 MARIA LUZIA DE JESUS DE ALCÂNTARA Deferido

0.482-11.679 MARIA MACARIO DE ARAUJO Deferido

0.482-09.015 MARIA MILENA DE ANDRADE SOUSA Deferido

0.482-09.162 MARIA NAIARA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

0.482-11.968 MARIA NATÁLIA DA SILVA SOUSA Deferido

0.482-11.066 MARIA NAYSE ALBUQUERQUE VIANA Deferido

0.482-09.995 MARIA NECI MONTEIRO SOARES Deferido

0.482-12.077 MARIA RAUHANA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.482-11.397 MARIA SAMARA MILHOMEM RIBEIRO Deferido

0.482-07.498 MARIANA DIAS DOS SANTOS Deferido

0.482-08.460 MARIANA ISA COSTA NEVES Deferido

0.482-10.073 MARIANNA SOUSA ALVES ARAUJO Deferido

0.482-10.525 MARICELIA DA SILVA OLIVEIRA AZEVEDO Deferido

0.482-13.350 MARILSA SILVA DE CARVALHO Deferido
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0.482-11.479 MARINALVA DA CONCEIÇAO NOGUEIRA Deferido

0.482-13.326 MARINALVA VIEIRA DE SOUZA Deferido

0.482-08.399 MARINEIDE FERRAZ DA SILVA Deferido

0.482-10.501 MARINETE SILVA GUAJAJARA Deferido

0.482-12.258 MARISA BARROS SANTOS Deferido

0.482-11.311 MARITON CESAR NASCIMENTO DA LUZ Deferido

0.482-08.805 MARTHA LOHANE LOPES ALMEIDA Deferido

0.482-09.567 MARY JOSY VIANA ALVES Deferido

0.482-08.538 MATEUS DA SILVA PEREIRA Deferido

0.482-07.143 MATEUS DOS SANTOS RAMOS PINTO Deferido

0.482-10.192 MATEUS PEREIRA CASTRO Deferido

0.482-09.717 MATHEUS ARAÚJO MORAIS Deferido

0.482-08.198 MATHEUS SILVA RODRIGUES Deferido

0.482-10.800 MAURELIA SANTOS COSTA Deferido

0.482-11.880 MAURITÂNIA DA SILVA DE SOUSA Deferido

0.482-11.502 MAYANE DE SOUSA SANTIAGO Deferido

0.482-07.718 MAYARA DALYNAJARA CAMPELO BORGES Deferido

0.482-11.667 MAYARA DE CASTRO SILVA Deferido

0.482-06.590 MAYARA SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

0.482-06.448 MAYLLANNE CARVALHO DA SILVA Deferido

0.482-10.306 MAYLONE MOREIRA MARTINS Deferido

0.482-11.399 MAYRA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-06.683 MAYRA MACEDO DOS SANTOS MACIEL Deferido

0.482-12.143 MERIANE ARAUJO LIMA Deferido

0.482-10.352 MICHELLY PEREIRA RAMOS Deferido

0.482-12.990 MIKAELLA DA COSTA VIEIRA Deferido

0.482-12.598 MILENA CRISTINA DA CONCEIÇÃO COSTA Deferido

0.482-12.391 MILTON DO NASCIMENTO SANTOS Deferido

0.482-06.484 MIQUEIAS DOS SANTOS MATIAS Deferido

0.482-12.147 MIRIAN ARAUJO CUNHA GOMES Deferido

0.482-08.803 MISAEL OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

0.482-08.147 MIZAEL DOS SANTOS LIMA Deferido

0.482-07.899 MÔNICA CIBELLY DO CARMO CUNHA Deferido

0.482-09.167 MÔNICA DE JESUS AMORIM Deferido

0.482-11.288 MÔNICA MARIA SILVA LUZ Deferido

0.482-12.958 MYRELLA DA SILVA MEIRELES Deferido

0.482-07.494 NADIENE DOS SANTOS DE SOUZA Deferido

0.482-09.422 NAIARA LUCENA MOTA DIAS Deferido

0.482-07.934 NAILSON LOPES SILVA Deferido

0.482-11.036 NAIRA ANE ALBURQUERQUE VIANA Deferido

0.482-12.822 NAIRA DO NASCIMENTO BATISTA Deferido

0.482-09.139 NATALIA BEATRIZ FRANCA DE LUCENA Deferido

0.482-07.865 NATALIA CABRAL DOS SANTOS Deferido
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0.482-07.893 NATÁLIA DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

0.482-09.300 NATÁLIA RIBEIRO DE SÁ MOURA Deferido

0.482-10.227 NATANAEL DE ARAÚJO LIMA RAMOS Deferido

0.482-10.474 NATHALYA RAYANE OLIVEIRA AZEVEDO Deferido

0.482-11.697 NATHYELLE DA SILVA BORGES Deferido

0.482-09.230 NÁTILA LIMA BATISTA Deferido

0.482-10.069 NAYANE CARDOSO DA SILVA MOREIRA Deferido

0.482-09.061 NAYARA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-11.833 NAYARA RACQUEL SILVA MONTEIRO Deferido

0.482-11.582 NAYRA SILVA DE SOUSA Deferido

0.482-11.367 NEUBE FERNANDES NOLETO Deferido

0.482-10.094 NILDA FORTES SOUZA Deferido

0.482-09.621 NIVIA MARIA SOARES DE SOUSA Deferido

0.482-12.984 ORCLEANE DE SOUSA ARAUJO Deferido

0.482-09.966 ORKLEUVANE DE SOUSA ARAUJO DA SILVA Deferido

0.482-10.101 ORLEANE DE SOUSA ARAUJO PINTO Deferido

0.482-12.120 OZILANDE DA SILVA LAVÔR SANTOS Deferido

0.482-08.089 PATIANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Deferido

0.482-10.537 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA Deferido

0.482-12.603 PATRICIA DA SILVA LIMA Deferido

0.482-12.986 PATRICIA NUNES CARVALHO Deferido

0.482-12.960 PATRÍCIA RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.482-08.998 PATRIK ANDERSON SILVA COUTINHO Deferido

0.482-06.743 PATRISSANDRA CORRÊA RODRIGUES VIEIRA Deferido

0.482-12.740 PAULA MELO SANTOS Deferido

0.482-08.623 PAULO CÉSAR DA SILVA JÚNIOR Deferido

0.482-06.958 PAULO HENRIQUE DA SILVA CARNEIRO Deferido

0.482-08.729 PAULO MATOS DOS SANTOS Deferido

0.482-10.363 PEDRO ARAÚJO DE AZEVEDO Deferido

0.482-08.870 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS Deferido

0.482-11.207 PEDRO HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA Deferido

0.482-11.217 PEDRO JOSÉ SILVA LIMA Deferido

0.482-12.479 PLYNIO LUIZ GONCALVES DE SOUZA Deferido

0.482-08.964 POLIANA CRISTINA PIRES DOS SANTOS Deferido

0.482-12.985 POLIANA SEVERINA DA SILVA Deferido

0.482-07.468 POLICÉIA GOMES DA SILVA Deferido

0.482-09.847 POLLIANA BORBA Deferido

0.482-07.824 QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES PENHA Deferido

0.482-10.457 RAABE FREITAS DOS SANTOS Deferido

0.482-12.199 RAFAEL ALVES DOS SANTOS Deferido

0.482-06.988 RAFAEL CARVALHO DE MARIA Deferido

0.482-10.946 RAFAEL SILVA DO NASCIMENTO Deferido

0.482-12.035 RAFISA DE SENA DE ANDRADE Deferido
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0.482-10.637 RAIANE DE SOUSA ANDRADE Deferido

0.482-08.849 RAILAN LIRA DA SILVA Deferido

0.482-13.124 RAILSON LIRA DA SILVA Deferido

0.482-12.202 RAIMARA LEAL SILVA DAS NEVES Deferido

0.482-08.991 RAIMUNDA DE OLIVEIRA QUEIROZ Deferido

0.482-13.265 RAIMUNDA NONATA SOUSA DA SILVA Deferido

0.482-10.499 RAIMUNDA SILVANIA RIBEIRO SILVEIRA Deferido

0.482-08.308 RAIMUNDINHA DA SILVA MENDES Deferido

0.482-09.736 RAIMUNDO DA  CONCEICAO DA SILVA Deferido

0.482-11.940 RAIRES MIRANDA DOS SANTOS Deferido

0.482-07.480 RAKEL BARROS VIANA Deferido

0.482-09.941 RAQUEL DA SILVA LEAL Deferido

0.482-06.579 RAQUEL DE ASSIS RESPLANDES Deferido

0.482-07.291 RAYANE AMORIM DA SILVA DE MENEZES Deferido

0.482-11.989 RAYNARA SENA DE ANDRADE Deferido

0.482-11.992 RAYSA RAMOS ALVES Deferido

0.482-09.027 REBECCA KAROLLINE ASSUNCAO LIMA Deferido

0.482-13.435 REGIANE SILVA DE JESUS Deferido

0.482-06.904 REGINA MARTINS DE LIMA Deferido

0.482-11.591 REGINA MORAES DE OLIVEIRA Deferido

0.482-13.092 REGIVÂNIA SOUSA PONTES Deferido

0.482-12.493 REIJANE SOUZA GARCIA Deferido

0.482-11.778 REINALDO SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.482-13.467 REJANE SANTOS MACIEL DA SILVA Deferido

0.482-11.935 RENAN COSTA SANTANA ARRUDA Deferido

0.482-07.820 RENAN FELIPE MACEDO MACIEL Deferido

0.482-12.291 RENILDO LEITE SILVA Deferido

0.482-07.692 REURIANES DA SILVA CUNHA Deferido

0.482-08.534 RHAYSLA CRISTINA PEREIRA MOURA Deferido

0.482-11.218 RHOSYELE DE MOURA CARDOSO Deferido

0.482-11.329 RICARDO PIMENTEL NEPOMUCENO Deferido

0.482-10.411 RITA DA SILVA OLIVEIRA CARVALHO Deferido

0.482-12.315 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO DA SILVA Deferido

0.482-07.372 RITA MAIA SILVA COSTA Deferido

0.482-06.640 RITA SILVA PAZ Deferido

0.482-11.861 ROBERTA SAMARA BARROS NUNES Deferido

0.482-13.043 ROBERTO DA CONCEICAO DOS REIS Deferido

0.482-11.301 RODRIGO DANIEL ALVES DA SILVA Deferido

0.482-06.456 RODRIGO DE ARAUJO SILVA Deferido

0.482-13.026 ROMARIO PESSOA SANTOS Deferido

0.482-12.677 RONALD OLIVEIRA PEREIRA Deferido

0.482-10.441 RONALDO DOS SANTOS SOUSA JUNIOR Deferido

0.482-09.605 RONALDO FARIAS FRAZÃO Deferido

Página 16 de 75



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.482-10.542 RONIVAN DOS SANTOS CAVALCANTE Deferido

0.482-06.647 RONNY BATISTA DE SOUSA Deferido

0.482-11.586 ROSA DE FATIMA AGUIAR DE SOUZA Deferido

0.482-10.606 ROSANA DE ALMEIDA SOUSA Deferido

0.482-10.936 ROSANE GOMES DA SILVA Deferido

0.482-10.371 ROSANGELA DE LIMA FERNANDES Deferido

0.482-11.893 ROSANGELA JESUS SOUSA Deferido

0.482-13.137 ROSENEIDE DA SILVA SANTOS DE SOUSA Deferido

0.482-10.015 ROSENILDE CARDOSO DA SILVA Deferido

0.482-13.025 ROSICLEIA VIEIRA DOS REIS Deferido

0.482-11.026 ROSILEIA BALTAZAR GONÇALVES Deferido

0.482-11.177 ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO Deferido

0.482-06.974 ROSINEIA RIBEIRO CARNEIRO Deferido

0.482-09.704 ROSINEUDE FERREIRA PINHEIRO DA SILVA Deferido

0.482-08.976 RUAN CHARLEN MENESES Deferido

0.482-07.722 SABRINA CHAVES DE SOUSA Deferido

0.482-13.004 SABRINA LOBO DA SILVA Deferido

0.482-11.412 SALVADOR PEREIRA ROCHA DA SILVA JUNIOR Deferido

0.482-12.874 SAMANTHA RAVENA DIAS GOMES Deferido

0.482-07.890 SAMARA DE JESUS CRUZ Deferido

0.482-10.515 SAMARA DIAS FERREIRA Deferido

0.482-12.923 SAMARA LEAL SILVA DAS NEVES Deferido

0.482-07.681 SAMARA LIMA DA CRUZ Deferido

0.482-11.728 SAMARA VARAO MATOS Deferido

0.482-10.684 SANDRA MENDES PINHEIRO Deferido

0.482-13.120 SARA SOARES BEZERRA Deferido

0.482-11.706 SARA VARAO MATOS Deferido

0.482-07.554 SARAH CARDIAS PORTO Deferido

0.482-11.368 SEBASTIANA DA SILVA SOUSA Deferido

0.482-11.694 SEBASTIANA PATRICIA DA SILVA SANTOS Deferido

0.482-07.151 SELMA SOUSA DE JESUS DA CONCEICAO Deferido

0.482-10.939 SHEYLA DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

0.482-09.541 SIDINEY REIS TEIXEIRA Deferido

0.482-07.956 SILAS ALVES DA SILVA Deferido

0.482-08.793 SILVANA DA COSTA LUZ Deferido

0.482-06.885 SILVANA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.482-10.237 SILVANIRA DE SOUSA COSTA Deferido

0.482-07.500 SILVIO CESAR FEITOSA LOUREIRO Deferido

0.482-13.161 SIMONE LOBO DA SILVA Deferido

0.482-08.696 SINARIA SOARES BEZERRA Deferido

0.482-12.716 SOLANGE ARAUJO DE SOUSA Deferido

0.482-08.831 SONIA MARIA MATOS PEREIRA Deferido

0.482-11.918 SORAIA LEAL DOS SANTOS Deferido
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0.482-10.051 SUANE DO VALE SILVA Deferido

0.482-08.622 SUELY DA COSTA SOUZA Deferido

0.482-12.224 SUELY MARTINS BEZERRA Deferido

0.482-08.661 SUSY MARTINS DA SILVA DE BARROS Deferido

0.482-11.234 SUZANA HONÓRIA DE SOUSA Deferido

0.482-08.175 SWELANY TARCILA BATISTA FERREIRA DE AZEVEDO Deferido

0.482-11.278 TAGILA DA SILVA NASCIMENTO Deferido

0.482-07.748 TAILANE DE MOURA MARTINS Deferido

0.482-10.822 TAINARA FERREIRA BORGES Deferido

0.482-11.764 TAINE MOTA SILVA Deferido

0.482-07.988 TAÍS MOTA SILVA Deferido

0.482-12.286 TALITA SOUSA LOPES Deferido

0.482-11.272 TAMIRES LIMA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA Deferido

0.482-10.249 TAMIRIS DE OLIVEIRA Deferido

0.482-12.855 TAMYRES RIBEIRO ARAÚJO Deferido

0.482-09.281 TASSIANE MARIA ALVES PEREIRA Deferido

0.482-07.060 TATIANA MENEZES PEREIRA Deferido

0.482-10.247 TAYLANE SÁ SIPAÚBA Deferido

0.482-08.892 TEREZINHA GOMES DE ARAUJO Deferido

0.482-11.969 THACILA ALESSANDRA MIRANDA DA SILVA Deferido

0.482-06.867 THAÍS DA SILVA DE SOUSA Deferido

0.482-12.921 THAIS VITORIA PEREIRA MONTEIRO Deferido

0.482-07.222 THALLISON GABRIEL DE CASTRO NASCIMENTO

PEREIRA

Deferido

0.482-12.715 THAMYRES DA CRUZ MIRANDA Deferido

0.482-11.126 THAYRA STEFANNE COELHO MACEDO DA SILVA Deferido

0.482-11.356 THAYS CARDOSO ALVES Deferido

0.482-13.259 THIAGO DE SOUSA ANDRELINO Deferido

0.482-08.203 THYAGO GOMES DA MOTA GARCIA Deferido

0.482-12.868 THYAGO PINTO DE SOUSA Deferido

0.482-08.254 TIAGO RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.482-06.724 TIMÓTEO DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-11.592 ULISSES NASCIMENTO MOURA Deferido

0.482-08.836 VALCIR DE SOUSA DO NASCIMENTO Deferido

0.482-11.147 VALDEANE DOS SANTOS SILVA Deferido

0.482-06.503 VALDELICE CARVALHO DA SILVA Deferido

0.482-08.922 VALDEMBERGUES SOUSA ALVES Deferido

0.482-12.699 VALDIZA ALENCAR ARAÚJO MARTINS Deferido

0.482-08.116 VALÉRIA DA SILVA DA CRUZ Deferido

0.482-10.624 VALMERSON JORGE FERREIRA Deferido

0.482-06.689 VALTEVIR RODRIGUES DA SILVA Deferido

0.482-12.138 VANDEILDA RODRIGUES DA COSTA ELIAS Deferido

0.482-11.396 VANESSA DE CARVALHO FIGUEIRA Deferido
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0.482-12.261 VANESSA GONÇALVES CANDIDO RODRIGUES Deferido

0.482-09.039 VANESSA LIMA BRANDÃO Deferido

0.482-12.771 VANIA KLEY ALVES ANDRADE Deferido

0.482-10.860 VANILDO DE ARAUJO MARTINS Deferido

0.482-11.335 VANUBIA DE LUCENA RIBEIRO Deferido

0.482-13.300 VANUZA DE ARAUJO MARTINS Deferido

0.482-10.725 VERONICA MACARIO MILHOMEM Deferido

0.482-06.767 VINICIUS DE SOUSA SANTOS Deferido

0.482-07.781 VINICIUS DOS PASSOS DE JESUS Deferido

0.482-10.432 VITOR BARBOSA DA SILVA Deferido

0.482-09.873 VITOR VINÍCIUS ALVES DE SOUZA Deferido

0.482-09.053 VITÓRIA GABRIELA DE JESUS CAVALCANTE Deferido

0.482-07.842 WACSSA AMANDA SOARES GOMES Deferido

0.482-08.172 WAGNER SANTOS CARNEIRO Deferido

0.482-07.313 WALISSON CARVALHO DE SOUSA Deferido

0.482-07.700 WALLISON DOS SANTOS LIMA Deferido

0.482-13.400 WANDERSON FREITAS DA SILVA GALVÃO Deferido

0.482-10.386 WANDERSON LUCENA ROCHA Deferido

0.482-12.592 WANIA AVELINO DOS SANTOS Deferido

0.482-07.076 WANNA RACHEL SOUSA DE ALMEIDA Deferido

0.482-08.087 WELISON LUCENA MOTA Deferido

0.482-07.348 WELISSON CARVALHO DE SOUSA Deferido

0.482-09.916 WELLINGTON LIMA GONCALVES Deferido

0.482-09.619 WELVIS DA CRUZ NERI Deferido

0.482-13.431 WENDERSON COSTA DA SILVA Deferido

0.482-09.126 WÉRICA THAMIRES MATOS DOS SANTOS Deferido

0.482-11.547 WILLIAMS FRAZÃO DA SILVA Deferido

0.482-12.809 WILNA NASCIMENTO DOS SANTOS Deferido

0.482-11.418 YASMINN MAIA DE SOUSA Deferido

0.482-07.010 YGO CORDEIRO SILVEIRA Deferido

0.482-06.970 YNAYANNA NARIZA MEDEIROS SILVA Deferido

0.482-11.130 YONARA ELIZABETH GARCIA DE ARAUJO Deferido

0.482-12.006 ZOETE VITALINO DE LIMA Deferido

0.482-07.677 ABRAÃO ALBINO MENDES JÚNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.569 ADAILSON MARTINS JORGE DE LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.750 ADALISSA DE SA DE DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-13.219 ADÃO DE MORAIS BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.769 ADÃO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.723 ADELINE SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.482-07.499 ADNA BARROS  DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.589 ADRIAN GUILHERME MOURA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.720 ADRIANA CAVALCANTE DA SILVA MARTINS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.294 ADRIANA DA CONCEIÇÃO DA SILVA ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.441 ADRIANA DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.413 ADRIANA LOPES DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.806 ADRIANA PERREIRA SOUSA LUCENA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.286 ADRIANO DE MESQUITA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.474 ADRIEL VERAS DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.482-11.850 ADRIELLE DE LIMA ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.026 ALANA APINAGÉ MONTELES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.512 ALANA PEREIRA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.124 ALANO ARAÚJO CARNEIRO RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.705 ALDEMICE MIRANDA NASCIMENTO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-07.111 ALDEVANE DE CASTRO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.661 ALESSANDRA BEZERRA OLIVEIRA Indeferido NIS inválido.

0.482-10.708 ALESSANDRA DA SILVA GONCALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.244 ALEX ARAÚJO MOREIRA PINTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.001 ALEX RODRIGUES DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.129 ALEXANDRE MESQUITA MORAIS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-10.031 ALEXIA DE ARAÚJO OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.410 ALICE GOMES DA SILVA GONZAGA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.422 ALICIANA DE ALMEIDA SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.324 ALINE ANDRADE DE ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-07.892 ALINE DAIANE DE SOUSA SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.496 ALINE FRAZÃO CANTANHEDE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.229 AMANDA ANDRADE DE ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.004 AMANDA ARAUJO DE SOUSA ALVES Indeferido NIS inválido.

0.482-10.867 AMANDA SOUSA SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.482-11.837 ANA BEATRIZ DE ANDRADE SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.704 ANA BEATRIZ DE ARAÚJO LEAL Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-09.760 ANA BEATRIZ DOS SANTOS CONCEIÇÃO Indeferido NIS inválido.

0.482-12.359 ANA BEATRIZ GOMES DE ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.482-11.294 ANA CAROLINE DE SOUSA DUARTE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.415 ANA CAROLINE GOMES DA SILVA GONZAGA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.241 ANA CASSIA DA COSTA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.667 ANA KAROLINY RIBEIRO DO VALE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.653 ANA LARISSA DE JESUS CUNHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.236 ANA LUIZA RODRIGUES GARCIA CRUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.471 ANA MARIA DE BARROS ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.935 ANA PAULA ALVES DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.100 ANA PAULA ARAGÃO DE ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.163 ANA PAULA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.376 ANA PULA RODRIGUES GARCIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.417 ANA REIS BARBOSA DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.482-10.464 ANA YRYS CAMPOS LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.815 ANAILSON BEZERRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.950 ANATIELY LOPES NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.641 ANDERSON DA SILVA REIS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.482-13.358 ANDERSON JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.190 ANDRÉ BELFORTE SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.524 ANDRE PEREIRA PONTES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.546 ANDRE SANTANA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-11.687 ANDREIA COSTA BEZERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.165 ANDREIA DA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.446 ANDRÉIA LUCENA DIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.161 ANDRESSA ALVES CUNHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.963 ANDRESSA DA SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.772 ANDRESSA SANTOS DE ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.794 ANDRIELY RENATA ALVEZ BEZERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.557 ANEDINA PEREIRA DA SILVA SANTANA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.139 ANGELA MONTEIRO GONCALVES Indeferido NIS inválido.

0.482-09.003 ANNA MICHELLY BARROSO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.555 ANNE KAROLYNE CARVALHO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-11.724 ANNE YARLE ALMEIDA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.810 ANTÔNIA ALDENIRA DA SILVA E SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.120 ANTONIA CLAUDIA DOS SANTOS DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-13.209 ANTONIA CLEUDE TEIXEIRA ARAÚJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.521 ANTONIA DAIANY PINTO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.811 ANTONIA DE JESUS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.033 ANTONIA DE JESUS SOUSA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-06.712 ANTÔNIA DÉBORA DA ROCHA FORTES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.672 ANTONIA DOS SANTOS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.666 ANTONIA EDIVANE SOUSA DE MELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.684 ANTONIA ELIZIANE DA SILVA RAMOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.561 ANTONIA FERREIRA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.000 ANTONIA ILDENE SOUSA DA SILVA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.796 ANTONIA IONETE MONTEIRO SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.090 ANTONIA JACKELINE LIMA SOBRINHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-12.765 ANTONIA KATIA DA SILVA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.375 ANTONIA NÁGILA GOMES TEIXEIRA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-10.263 ANTÔNIA RAFISA GOMES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.444 ANTONIA ROSANA DA SILVA GONÇALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.750 ANTÔNIA ROSIVANE TAVEIRA ARAGÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.950 ANTONIA SAMARA PEREIRA DE LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.504 ANTONIA SELMA DE SOUSA DA CRUZ Indeferido NIS inválido.

0.482-11.255 ANTONIA TATILA LAGO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.033 ANTONIA WANYEK SOUSA E SILVA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS

0.482-12.824 ANTONIO ALESSANDRO DA SILVA CORREIA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.959 ANTONIO CARLOS COSTA DE CASTRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.009 ANTONIO DA CONCEICAO PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.900 ANTONIO DE JESUS MELO DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-10.903 ANTONIO DO VALE SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.711 ANTONIO ELI DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-11.134 ANTONIO FERNANDO MENDES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.524 ANTONIO FRANCISCO DA COSTA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.768 ANTONIO GUSTAVO DA SILVA NOVAIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.619 ANTONIO LUIS SALES DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.320 ANTONIO MAGNO ROCHA FERREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.109 ANTONIO MARCOS DA CONCEIÇÃO LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.679 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-06.452 ANTÔNIO MAURO SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS

0.482-13.466 ANTONIO RODOLFO OLIVEIRA SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

0.482-11.633 ANTONIO RONES MENDONÇA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.913 APOLIANA DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.039 ARISMAR FERNANDES CHAVES Indeferido NIS inválido.

0.482-09.415 ARLENE DE SOUZA GUIMARÃES MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.718 ARLENE RODRIGUES DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.065 ARLIN ALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.222 ARTENISIA PEREIRA NETO Indeferido NIS inválido.
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0.482-11.519 ARTHEMISA FREIRE DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.533 AUDEMIR SILVA PIRES FILHO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-08.215 BARBARA MENDES CAMPOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.053 BEATRIZ DA CONCEIÇÃO ARAÚJO Indeferido NIS inválido.

0.482-08.251 BEATRIZ MESQUITA DE CASTRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.137 BEATRIZ SANTOS ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.706 BEIMAKLYM CONSTANCIO DA CRUZ GARCIA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.163 BIANCA PEREIRA DA SILVA ABREU Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.581 BIANCA RIBEIRO DE MATOS DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-11.422 BIANCA SANTOS ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.707 BRENA SILVA ARRUDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.237 BRUNA ARAUJO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.904 BRUNA LUIZA SANTANA PEREIRA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.003 BRUNA RIBEIRO DE  MATOS DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-13.361 BRUNA TAINA WANDERLY RAMOS Indeferido NIS inválido.

0.482-09.726 CACIA LIDIA SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.039 CAIO IGOR DA SILVA CARVALHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.552 CAMILA BARROS SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-11.012 CAMILA MESQUITA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.295 CAMILA ROCHA RÊGO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.379 CAMILA RUFINO GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.855 CAMILLA STEFANY RODRIGUES LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.551 CARINA DE ANDRADE MATOS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.235 CARINA DE LIMA DA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.239 CARLA BIANCA GOMES SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.481 CARLA CARINE SOUSA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.292 CARLOS DANIEL BARBOSA DA SILVA Indeferido Solicitação fora do prazo estipulado no cronograma do

concurso.

0.482-13.446 CARMEM CELY BARROSO CORRÊA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.388 CELIA FERREIRA LIMA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.110 CELIANE DE SOUSA MIRANDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.748 CHALEANES DE SANTANA MACEDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.676 CHRYSLANE DOS SANTOS SOUZA Indeferido NIS inválido.

0.482-11.707 CÍCERA CLEA DE OLIVEIRA DO CARMO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-07.506 CÍNTIA DE ALMEIDA LIMA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-11.430 CINTIA MARTINS DA SILVA DE BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.510 CLADSON COSTA LEITE LUZ Indeferido NIS inválido.

0.482-07.843 CLARISSA MARTINS PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.228 CLARISSE DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.401 CLAUDENE COSTA DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.173 CLAUDENICE DOS SANTOS DA SILVA PINTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.305 CLAUDIA OHANA OLIVEIRA ROCHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.471 CLAUDINEIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.545 CLÁUDIO CIRQUEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.019 CLAUNETE DE SOUZA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.744 CLEANE LOPES SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.703 CLEDSON OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.398 CLEIDIANE DO NASCIMENTO MELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.997 CLEIDINALDO RAUL SARDINHA JÚNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-13.145 CLEUDIANE COSTA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.771 CLEUDICILENE DUTRA MARTINS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.680 CRISTIANE CARVALHO SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.990 CRISTIANE CONRADO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.002 CRISTIANE PEREIRA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.517 CRISTIANE SILVA DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.952 CRISTO REIS FERREIRA DA SILVA GUAJAJARA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.845 DAIANA RAMOS DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.428 DAIANE CORREIA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.999 DAIANE GONÇALVES CARVALHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.725 DANIEL DA SILVA ARRAIS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-13.387 DANIEL DA SILVA FONSECA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.494 DANIEL SILVA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.172 DANIELA DE SOUSA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.509 DANIELA PEREIRA DE SOUZA MATOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.211 DANIELE RUFINO GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-07.518 DAVID ANDREWS MOREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.610 DÁVILA SOUSA SOBRINHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.947 DAYANE SANTOS DE JESUS RODRIGUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.869 DÉBORA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.115 DEBORA ROCHA MATOS LIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.963 DENISE DA SILVA VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.899 DENISE DO NASCIMENTO MOREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.068 DERIAN LIMA DE AQUINO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.645 DEUSIVANIA PEREIRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.800 DEUZELINA CARNEIRO DE SOUSA MARINHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.331 DEYSSIANE OLIVEIRA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.126 DHEBORA CARVALHO GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.975 DHEIMISSOM ALVES SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.342 DHEYMISSON DA CONCEIÇÃO NUNES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-11.831 DIANA DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.365 DIEIRISMAR DA CONCEIÇÃO NUNES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.356 DIERIANE DA CONCEIÇÃO NUNES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.083 DIERLAN ARAUJO DO NASCIMENTO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.475 DIONARA ROCHA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.797 DIONE DOS SANTOS TORRES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.062 DIVINA DA CONCEIÇÃO ALCANTARA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.146 DJEVAN GOMES DE MOURA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.017 DOMINGAS RABELO DA SILVA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.344 DOMINGAS WIRISLENE DA SILVA NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.328 DOMINGOS HELIO FERREIRA TORRES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.169 DOUGLAS RODRIGUES LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.056 EDICLEIA PEREIRA MARQUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.496 EDIGAR DA SILVA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.865 EDILANE DA SILVA CRUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-10.168 EDILANE RODRIGUES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.328 EDILENE DE SOUSA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.225 EDIMILSON DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.857 EDIMILSON SOUSA OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.838 EDINALDO SOUSA DE MELO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-13.165 EDIRENE RODRIGUES AGUIAR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.666 EDIVANE TAVEIRA ARAGAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.371 EDNA DE CARVALHO CASTRO CUNHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.147 EDUARDO RODRIGUES BATISTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.248 EDVALDO ALENCAR DE ABREU JUNIOR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.833 ELBIS SOUZA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.610 ELIANE FERREIRA TORRES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.743 ELIANE MORAES DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.168 ELIMÁRIA LOPES SOUSA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.382 ELINALVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.980 ELIONE SILVA ALVES Indeferido Cadastro desatualizado.
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0.482-06.639 ELIS BERNARDO DE AZEVEDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.021 ELISABETE DE SOUSA MELO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.915 ELISABETE DOS SANTOS MILHOMEM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.242 ELISANDRO DE SOUSA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.947 ELISÂNGELA LIMA DA SILVA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.667 ELISÂNGELA TEIXEIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.385 ELISMAR NEVES DE SA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.191 ELIZABETE MAGALHÃES DE ARAÚJO DE MORAIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.909 ELIZABETE MOREIRA RESPLANDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.014 ELIZABETE RIBEIRO DE ARAÚJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.471 ELIZABETH TEIXEIRA MATOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.295 ELIZANETE MESQUITA QUEIROZ SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.632 ELMA PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.240 ELZIENE CAVALCANTE LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-10.085 EMANUEL JACKSON ALVES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.251 EMANUELA SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.617 EMILLY GABRIELLE DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-07.542 ERICA PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.764 ERICK FILIPE DA SILVA VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.255 ERIKA SILVA DE MOURA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.573 EUDON MAGALHAES RODRIGUES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-12.891 EUZILENE DE MARIA MESQUITA Indeferido NIS inválido.

0.482-11.973 EVA DA SILVA DE ASSUNCAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.917 EVA FERNANDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.164 EVALGNETE OLIVEIRA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.158 EVANIA RODRIGUES GUIMARÃES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.495 EVELYN KAROLINE SANTOS ALCANTARA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-07.069 EVERSON COSTA PESSOA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-07.940 EVERTON DA COSTA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.340 EVERTON VALBERTO SOUSA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.274 FABIANA DA SILVA DE SOUZA DE MELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-13.006 FABIANA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.468 FÁBIO DAS NEVES COSTA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-09.762 FABIO DE MAGALHAES SOUSA FILHO Indeferido

0.482-06.658 FABIO SILVA SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-13.134 FABRÍCIA KAROLINE SILVA SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.482-09.522 FABRÍCIO DE SOUSA RAMOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.531 FABRÍCIO S ARAÚJO Indeferido NIS inválido.

0.482-10.780 FELIANA DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-12.141 FELIPE STEFANO COSTA DA SILVA RIOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.940 FERNANDA ALVES DIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.790 FERNANDA CHAVES RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.186 FERNANDA KENNYA SILVA VASCONCELOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.182 FERNANDO ALVES SIPAUBA Indeferido NIS inválido.

0.482-13.188 FERNANDO RODRIGUES SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.754 FILIPE DE JESUS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.089 FLAVIA DA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.954 FRANCELIA SILVA VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.065 FRANCIANE SOARES SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-12.430 FRANCIELE VIEIRA DA CUNHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.936 FRANCIMARA MAGALHÃES DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-11.912 FRANCINEIDE ALVES DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.421 FRANCINETE FERREIRA DA SILVA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.236 FRANCINILDA DA SILVA VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.801 FRANCISCA ARAÚJO SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.536 FRANCISCA COSTA DA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.565 FRANCISCA GESSILENE DE ARAÚJO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.355 FRANCISCA GILMARA DUTRA MARTINS Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-11.386 FRANCISCA GILVANETE ARAUJO DO REGO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.749 FRANCISCA MAGNA PEREIRA ALMEIDA CARVALHO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-08.496 FRANCISCA NAYARA NAVA DO NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

0.482-07.121 FRANCISCA RAILANE BARROS DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.049 FRANCISCA RAILENE LIMA AGUIAR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.219 FRANCISCA THAYNARA ABREU DA SILVA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-07.603 FRANCISCA TIMÓTEO DE LIMA DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.476 FRANCISCA VERIDIANA FERNANDES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.841 FRANCISCO CAVALCANTE MONTEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.667 FRANCISCO CESAR DA COSTA FILHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-09.395 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.004 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DE MELO Indeferido NIS inválido.

0.482-12.620 FRANCISCO DE ASSIS ROCHA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.660 FRANCISCO FABIO ALVES DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-12.622 FRANCISCO FABIO VELOSO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.673 FRANCISCO LIMA DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-11.119 FRANCISCO LUAN ALMEIDA BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.115 FRANCISCO MARCOS DE ASSUNÇÃO DE LUCENA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.525 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.259 FRANCISCO WELLINGTON SOARES DUARTE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.735 FRANK VINICIUS DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.470 GABRIEL FERREIRA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.739 GABRIELLE COSTA BENTO CAMPOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.257 GABRIELY RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.549 GABRYELLE JORDÂNIA CALIXTO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.280 GEISA DE OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido NIS inválido.
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0.482-10.183 GENEZIADA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.504 GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.812 GEOVANA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.835 GEOVANA DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.113 GEOVANE DE LIMA LOPES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.011 GERLIANE DE ARAÚJO BEZERRA DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.954 GERLIANE ROSAL DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.141 GERSON ROMULO ITALO DE ARAUJO BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.572 GERUSA DA SILVA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.967 GESSILENE CARVALHO SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-07.780 GILMAR MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.923 GILVANEIDE RAMOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.700 GILVANIA RODRIGUES OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.672 GIRGLEIDE ARAÚJO ANDRADE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.844 GISELE FERREIRA DE SÁ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.173 GISELE MACÊDO DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-11.624 GISELE QUEIROZ SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.374 GIZELDA DE OLIVEIRA ROZA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.869 GLAUCYELLE VICTORIA PAOLLA SILVA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.056 GLESTONE DE OLIVEIRA NEVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.964 GLICIA REGINA FRANÇA DA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.245 GOIAMAR GARCIA SILVA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-09.343 GRACILENA MAIA DEOLINO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.474 GRACILENE DA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.212 GRAZIELA SILVEIRA BERNARDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.257 GREGÓRIA DE JESUS DOS SANTOS COÊLHO Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS pag. 13.

0.482-07.756 GUILHERME APOLINÁRIO DUTRA MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.018 GUSTAVO PERACIO DAMASCENO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.601 HELENA CHRISTINA ALVES DA SILVA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-06.526 HELLEN CHRISTINE UTTA FERREIRA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-10.480 HIANKA FERRAZ TORRES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.110 HIDELBRANDO PIMENTA PIRES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.394 HILDENICIA MOABI PEREIRA PINTO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.152 HOLAYNE CARVALHO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.792 HUDNA STHEFFANNE SANTANA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.754 HUDSON RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.627 HULDA BARBOSA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.293 IANA MONTEIRO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.492 IARLA TICIANNE  ALVES DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.066 ICÁRA RAIANE ARAUJO MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.812 IDERLANDIA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.529 IDEVAN DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.654 ILDENE DOS SANTOS SOUSA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-09.460 ILDIANE VERAS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.690 INGRYD MAYARA DA SILVA MACHADO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.134 IOHANA DE ARAUJO SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.304 IRENILDE DE FREITAS DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-12.565 IRISLAINI ZIZNUINO MOURA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.925 IRLANDIA ANGELO CHAVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.647 ISABEL MARTINS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.174 ISAEL DIEGO MIRANDA DA CRUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.913 ISMAEL COSTA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.099 ISRAEL NEVES FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.073 ITACI SOARES DE SOUSA DE ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.078 ITAMARA CRISTINA NUNES AZEVEDO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-10.595 IVAN ALVES FEITOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.782 IVANEIDE SANTOS DE ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.856 IVANEIDE VANDERLY CARVALHO Indeferido NIS inválido.

0.482-12.024 IVONEIDE MONTEIRO SILVA MELO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.863 IZA BEZERRA DA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.380 IZAIAS DA SILVA E SILVA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.411 JACIANE DA SILVA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.452 JACIRA SILVA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.884 JACKSON DE LIRA RABELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-06.523 JACKSON RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.553 JADSON SANTANA MIRANDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.055 JAILANE LIMA PAIVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.629 JAILSON ALVES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.742 JAILSON GUILHERME PINTO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-12.384 JAINARA MARTINS OLIVEIRA BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.296 JAINY DA SILVA LEAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.699 JAIRES BATISTA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.330 JAKELLINY DA SILVA COELHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.112 JAMILLE BRENDA BESERRA ARRUDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.274 JANAIARA ALMEIDA ROCHA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-11.404 JANAILDA DE LIMA DOS SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-13.127 JANAINA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.027 JANAINE  DA SILVA ALBUQUERQUE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.969 JANETE DE AMORIM BORGES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.215 JAQUELINE DE CÁSSIA DE SOUZA SARDINHA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-10.718 JAQUELINE LOPES TORRES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-11.820 JARDÊNIA DE SOUSA FARIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.757 JARDIEL DE ALMEIDA PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.471 JAYLA LOPES DOS SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.482-13.298 JAYLANE DO NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.683 JAYRA ALINE RIBEIRO PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.660 JAYRO BELFORTE SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.482-11.782 JEFERSON GOMES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.953 JEFFERSON TEIXEIRA DE ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.012 JESSEMINE INDALÉRCIA GOMES DE ARAÚJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.668 JÉSSICA CAROLINE SANCHES DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.878 JÉSSICA DOS SANTOS MESSIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.952 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.161 JESSICA RAULINE CARVALHO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.294 JÉSSICA SOUSA NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.405 JEZONIAS COSTA MORAIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.232 JHEYCI VITORIA BARBOSA ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.810 JOABE RODRIGUES DA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.482-07.666 JOADSON YANCK CARVALHO MOTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.502 JOANA CARLA DE SOUSA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.130 JOANE ALMEIDA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.725 JOANE LOPES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.769 JOÃO DE SOUSA LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.843 JOÃO MATHEUS DA SILVA DE ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.052 JOAO PAULO AFONSO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.176 JOAO PAULO TORGINO DE MIRANDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.105 JOÃO VITOR DA SILVA DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.512 JOÃO VITOR GOMES BRITO DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.978 JOCASTA DE LIMA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.893 JOCELIA MADEIRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.407 JOEDINA SILVA LEANDRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.673 JOELIKE OLIVEIRA ALVES Indeferido NIS inválido.

0.482-13.269 JORDÂNIA SANTOS DE SOUSA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.331 JORGE LUÍZ DIAS Indeferido Cadastro desatualizado.
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0.482-09.241 JORGE MARCELO ARAUJO SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.605 JOSANE CASTRO LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.453 JOSE ARMANDO DE OLIVEIRA NETO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.082 JOSÉ AUGUSTO NASCIMENTO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-07.294 JOSÉ DA SILVA FILHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.871 JOSE FRANCISCO DA SILVA DE AZEVEDO Indeferido NIS inválido.

0.482-09.998 JOSE FRANCK DE SOUSA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.747 JOSÉ GENEILDO LOPES DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.458 JOSÉ IRANILSON DOS SANTOS VIEIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-06.567 JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.287 JOSE WILA DA SILVA MARQUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.527 JOSÉ WILKER LUCENA MOTA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-11.652 JOSEAN SILVA MORORO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-10.075 JOSEANE ALVES DA SILVA GUAJAJARA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.446 JOSEDINA SILVA LEANDRO NARCISMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.701 JOSEFA DOS SANTOS PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.417 JOSELIA DA SILVA MACEDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-12.925 JOSENILDA LIMA DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.347 JOSIENE DOS SANTOS FERREIRA ARAUJO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-12.712 JOSIKELRE PEREIRA NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

0.482-12.596 JOSILDA NUNES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.654 JOSILENE DE SOUSA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.078 JOSIMAR DA SILVA GOMES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-13.098 JOYCE INÊS BESERRA ARRUDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.905 JOYLENE CRUZ DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.646 JOZENETE PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.341 JOZILENE DA FONSECA DINO Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-11.100 JUCIVAL RAMOS SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.563 JULIANA DE SÁ GOUDINHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.759 JULIANA DOS SANTOS SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.738 JULIETE SEMEÃO MATIAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.260 JÚLIO FEITOSA SOBRAL NETO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.194 JUNIEL CANTANHEDE COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-11.195 KACIA KARINA ROSA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.206 KAIO FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.086 KALLEM BEATRIZ LIMA DE SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.296 KAMILA DE JESUS LOPES MORAES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.245 KAREM SOUSA FERREIRA CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.171 KARINA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-06.673 KARINY LIMA REIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.062 KARLA MARIZA DA SILVA CRUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.411 KARLENE DA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.909 KAROLINE DE ARAUJO BERTOLDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.402 KARUANNY COSTA VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.252 KATIA SILVA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.495 KATILENY DE OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.912 KATYELY ALVES SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.520 KAUNAS RIBEIRO FONTINELE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-11.781 KAWANA VICTORIA DA SILVA RIBEIRO SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.279 KAYON SOUSA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.188 KEDMA MOREIRA R FRAZÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.601 KEILA MARIA SILVA PINTO MOREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.260 KEISSE LESLIE DA SILVA RAMALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.674 KELEMY FERREIRA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.302 KELLY DA COSTA ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.028 KELMA MORAIS SILVA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.499 KELY RAQUEL PEREIRA ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.575 KELY SILVA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.554 KESIA SILVA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.022 KESSIA OLIVEIRA GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.866 LAECIO DOS SANTOS RAMOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.972 LAÉRCIO RANIEL DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.614 LAILA CLÉA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.247 LAIZA EVANGELISTA CORREA DE LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-07.187 LANA DE SOUSA BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.089 LARA HEVILLYN RIBEIRO LIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.201 LARISSA COSTA BARROS LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.326 LARISSA MAIA DEOLINO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.102 LAUANE DE AMORIM DE ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.179 LAUDEANE ALVES CAVALCANTE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.323 LAYANNE DOS SANTOS SARAIVA NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

0.482-11.852 LÁZARO AGUIAR DE CASTRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.606 LÁZARO DA SILVA SOUSA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-12.911 LEADRO SILVA LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.730 LEDA MARIA MONTEIRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-10.665 LEDEISA SANTOS GONÇALVES DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.626 LEIANE ANCHIETA DE SOUSA FONTINELE Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-10.760 LEIDE LAYANE FERREIRA DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.398 LELDENILSON DOS SANTOS SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.149 LEOCY SILVA SOUSA RIBEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-12.803 LEONAN DE SOUSA ALMEIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.707 LÊTÍCIA RONIELLA SILVA PAIVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.674 LIDIANE DE SOUZA RODRIGUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.321 LIDIANE PEREIRA DIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.914 LIGIA DE JESUS ALMEIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.994 LILIANE SOUSA FERREIRA RAUL Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.006 LINDINALVO SOARES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.331 LOURDINEZ ALVES NERY Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.196 LUÃ GONÇALVES DE OLIVEIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-09.251 LUAN SILVA LIMA Indeferido NIS inválido.

0.482-07.134 LUANA LIMA REIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.936 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.844 LUANE MOURA SOBRAL Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.740 LUCAS MATHEUS SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.254 LUCAS RODRIGUES GUIMARÃES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-07.540 LUCAS SILVA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.458 LUCAS SOUSA CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.024 LUCELI DA SILVA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.235 LUCELIA RODRIGUES DE LUCENA BARROS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.712 LUCENILDE OLIVEIRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.164 LUCIANA CAROLINA DA COSTA DE SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.376 LUCIANA DA CONCEICAO FARIAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.935 LUCIANE DOS SANTOS DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.958 LUCIANE RIBEIRO SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.482-08.949 LUCIANO RIBEIRO BEZERRA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.684 LUCILÂNDIA DA SILVA DE QUADRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.911 LUCIVAN  GOMES VITOR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.402 LUCIVANDA FURADO BERNARDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.283 LUCIVANE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.107 LUENA RODRIGUES GUIMARÃES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-09.926 LUENIR NEPOMUCENO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.630 LUIS MATEUS SILVA DE ARAUJO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-13.352 LUIS MIGUEL DE SOUZA SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.678 LUISA SILVA DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-11.645 LUIZA UCHOA BENIGNO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.789 LUVANE BRITO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.853 LUZIA CASTRO SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.784 LUZIA FERNANDA GOMES ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.220 LUZIA ROBERTO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.470 LUZILENE MOURA DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.477 LUZINEIDE VIEIRA SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-08.966 LUZINETE DA SILVA PESSOA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.420 LYVIA KÉSIA LIMA ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.916 MAGNA ALMEIDA RESENDE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.794 MAIA DENISE CANDIDO DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.231 MAIANA BRAGA VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.826 MAIARA DE ARAUJO SANTOS SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-13.303 MAÍRA DA SILVA SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.014 MANOEL ADRIANO SANTANA DE ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.349 MANOEL ALVES DE LUCENA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.248 MANUEL JONATAN DE MENDONÇA BARBOSA JUNIOR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.708 MANUELA ARAUJO MOREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.105 MARCELA NUNES FERREIRA Indeferido NIS inválido.

0.482-06.735 MARCELO DE JESUS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.408 MARCELO MOREIRA ALENCAR CRUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.127 MÁRCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.738 MÁRCIA BEZERRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.291 MARIA ALINY PINTO DA CUNHA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-11.144 MARIA ANTONIA COSTA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.481 MARIA BIANKA QUADROS BIZERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.584 MARIA BORGES CABRAL Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.053 MARIA CARLA ALVES SOUSA Indeferido NIS inválido.
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0.482-10.732 MARIA CORNÉLIA SENA DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.489 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE LIMA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.190 MARIA DA GLÓRIA DE AMORIM DE ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.809 MARIA DA PAZ GALVAO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.341 MARIA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.337 MARIA DA SILVA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.071 MARIA DANIELLY DOS SANTOS LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.910 MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.413 MARIA DE JESUS COSTA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.025 MARIA DE JESUS PEREIRA ARAÚJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.417 MARIA DE OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.147 MARIA DEUSINA RODRIGUES DE ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.835 MARIA DO AMPARO PERERIA CHAVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.386 MARIA DO LIVRAMENTO COSTA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.795 MARIA EDILEUZA DE BARROS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.350 MARIA EDUARDA MAIA DEOLINO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-09.197 MARIA ELZA DE SOUSA AGUIAR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.947 MARIA ELZA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.964 MARIA ERIKA SILVA MOREIRA Indeferido NIS inválido.

0.482-11.477 MARIA FERNANDA DE SOUSA ARAÚJO Indeferido NIS inválido.

0.482-12.698 MARIA FERNANDA DE SOUZA ALENCAR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.971 MARIA FRANCINEIDE DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.923 MARIA FRANCISCA MORAES DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.680 MARIA ILDEMAR JACAUNA DE SOUSA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.878 MARIA JOSE DA COSTA LUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.104 MARIA JOSÉ DA SILVA DE MELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.771 MARIA JOSÉ OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.409 MARIA JOSELMA  DA SILVA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.278 MARIA LAIANE RIBEIRO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.939 MARIA LAUDECI DOS SANTOS RABELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.428 MARIA LEOMARIA NEPOMUCENO TEIXEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.242 MARIA LISIÊ SÁ FERREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.781 MARIA LUCIRLANES DE ALENCAR SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.
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0.482-13.128 MARIA LUIZA GONCALVES LEITÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.942 MARIA MARISA DA SILVA E SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.457 MARIA MOURA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.461 MARIA NAZARÉ DA SILVA  SOUZA  MARQUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.060 MARIA NEUSA VIANA DE SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.977 MARIA NILDE DIAS CESARIO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.233 MARIA NUBIA DA SILVA ALMEIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.682 MARIA RAIMUNDA SOUZA DOS SANTOS REIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.807 MARIA RECILIANA DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.265 MARIA REGINA ANDRADE DE ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.062 MARIA RITA FERRAZ DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.340 MARIA ROSA  RIBEIRO DA SILVA E SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

Página 57 de 75



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.482-12.687 MARIA ROSA LOPES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.755 MARIA ROSANIA TAVEIRA RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.008 MARIA SANDRA CALIXTO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.852 MARIA SIRENE LIMA Indeferido NIS inválido.

0.482-07.026 MARIA SOUSA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.817 MARIA TAINARA DA CONCEICAO SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.482-13.311 MARIA VALDIANES DE ARAUJO DE CASTRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.071 MARIA VITÓRIA RODRIGUES LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.041 MARIA VITORYA LOBO DA SILVA DE CASTRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.923 MARIA ZELMA SOUSA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.909 MARIANA DE SANTANA MACEDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.434 MARIANA RODRIGUES DA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.791 MARIANA RUFINO GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.984 MARIANE FERRAZ REIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.967 MARIANNA SARAIVA MACIEL Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.013 MARILENE DE ASSUNÇAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-06.833 MARÍLIA TORRES DE SOUSA SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.020 MARINA RUFINO MARIANO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.999 MARINALDA PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.086 MARINEIDA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.519 MARINETE LOPES ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.012 MARIZA DE SOUSA CALADO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.023 MARIZA LOIOLA RAMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.077 MARLEIDE FERREIRA QUADRA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.076 MARLIUDE DA SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.157 MARLO DE ARAUJO CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-06.919 MARLUCE DE ARAUJO NERES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.217 MARTA FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-08.279 MATEUS DA SILVA ARRAIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-06.821 MATEUS DA SILVA CARIOLANDO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-08.670 MATEUS FERREIRA LOPES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.075 MATEUS LIMA MOREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.752 MATEUS MACIEL DE SOUZA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.316 MATEUS RODRIGUES FERRO DE ABREU Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.172 MATHEUS FERNANDES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.337 MATHEUS LIMA ALVES ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.167 MATHEUS MACIEL FONSECA Indeferido

0.482-09.433 MATHEUS MILHOMEM ALENCAR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.285 MAURICIO DE SOUSA ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.426 MAXSWEL CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.298 MAXUELL DE LIMA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.819 MAYARA DE SOUSA BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.391 MAYARA DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.182 MAYARA KEURI DE SOUSA EUSTÓRGIO Indeferido NIS inválido.

0.482-10.543 MAYARA SILVA GUAJAJARA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.230 MAZONILDE ARAUJO SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-07.616 MEIRILANIA FELIPE DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.216 MELISSA TORRES SOARES RABÊLO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-12.585 MICHELI DA SILVA DUARTE Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-08.753 MIKAELA DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-12.823 MIKAELLE ROCHA RÊGO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.411 MILENA BARBOSA MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.676 MILENA MONTANA PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.228 MISAEL DA SILVA ANDRADE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.778 MOYRANE ABREU DA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.840 MYCHELLE GUIMARÃES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.727 MYKAEL FILIPE DE MEDEIROS FRANCO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.628 MYLLENA DO NASCIMENTO SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.576 MYLLENA MENDES DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.553 NADIA ROMENIA ARAUJO SIMOES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.693 NÁDIA SOLANGE DE OLIVEIRA SOUSA DE MENESES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.664 NADJA SABRINA MACHADO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-09.159 NÁGILA MAIANE VIEIRA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-08.067 NAIANE DE LIMA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.145 NAIELLY FERREIRA VIANA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.492 NAILZA VERAS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.446 NAIRA LUCENA MOTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.354 NAIUMA PEREIRA DA SILVA ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.450 NÂNVIO CRUZ RÊGO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.640 NATAL BATISTA DOS SANTOS FILHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.209 NATALIA DA SILVA OLIVEIRA DE QUADRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.597 NATALIA RITA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.869 NATALIA SANTANA DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-11.867 NATÁLIA SOUSA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.396 NATHYELE GUIMARÃS MARTINS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.493 NAYANDERSON E SILVA RIBEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.851 NAYARA ANDRADE TOMAZ DE ARAUJO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.482-13.051 NAYARA OLIVEIRA MESQUITA Indeferido NIS inválido.
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0.482-07.662 NAYARA SILVA SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.320 NAYDSON DE ARAUJO PINTO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.269 NAYRA CRISTINA DE JESUS FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.560 NAZILENE SOUSA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.186 NEUDIVANDE DE SOUZA MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.651 NEUSA DA COSTA SOUZA RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.122 NICOLLAS MARTINELLY BEZERRA ARAUJO Indeferido NIS inválido.

0.482-08.926 NIZETE LOPES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.518 NOEMI MARIA DA SILVA CARVALHO MATOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.799 NUBISLANDE DE SOUZA MARQUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.074 OBEDINA LEAL DE MEDEIROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.655 ODAIR JOSÉ DA SILVA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.369 OLIVIA MOREIRA LIMA NETA Indeferido NIS inválido.

0.482-10.952 ORLANDO CASTRO SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.872 OSALDINA LEAL DE MEDEIROS Indeferido NIS inválido.
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0.482-08.248 OSEAS SOARES PINHO JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.210 OSMERITA SOUSA SANTOS ANDRADE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.517 OZIELITA DO NASCIMENTO SOUSA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-12.037 PABLO DE MELO OLIVEIRA Indeferido NIS inválido.

0.482-13.109 PABLO HUDSON SILVA SANTOS Indeferido NIS inválido.

0.482-12.516 PATRICIA DE SOUSA SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.224 PATRICIA LUCAS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.677 PAULO DE JESUS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.998 PAULO HENRIQUE DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.650 PAULO HENRIQUE DA SILVA COELHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.814 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACIEL Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.334 PAULO HENRIQUE MACEDO MONTEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.289 PEDRO DOS SANTOS SILVA FILHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.558 PEDRO HENRIQUE DE MEDEIROS OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.513 PEDRO VINICIUS GONCALVES OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.731 PETKOVIT MELO DA SILVA NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-08.240 PETTERSON COSTA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.254 QUEILA EMANUELA NUNES MARINHO LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.500 QUERLENILDA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS

0.482-11.320 RAFAEL ALVES DE FREITAS NETO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.764 RAFAEL CRUZ DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.047 RAFAEL DA SILVA LOPES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.875 RAFAEL FORTALEZA LIMA FERREIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-07.829 RAFAEL HENRIQUE TARGINO PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.042 RAFAEL SALGUEIRO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.901 RAFAELA DIAS MONTEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.428 RAFAELA LIMA MESQUITA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.701 RAIAN DA SILVA CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.535 RAIANE KELMARA DE ALMEIDA MAIA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.429 RAIANE LIMA MESQUITA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.276 RAIANE LIRA DA SILVA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.572 RAIANE MORAES SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.867 RAIANY KAYRE PEREIRA SALOMÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.664 RAIFRAN DOS SANTOS ALMEIDA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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0.482-10.290 RAILANE SOUZA MONTEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.415 RAILENE LIMA MESQUITA Indeferido NIS inválido.

0.482-11.094 RAILENE SILVA LUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.659 RAIMUNDA BRUNA DE OLIVEIRA NEVES Indeferido NIS inválido.

0.482-09.403 RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.369 RAIMUNDA LOPES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.892 RAIMUNDA MORAIS VIANA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.171 RAIMUNDA NONATA SANTOS DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.439 RAIMUNDA RODRIGUES BATISTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.137 RAIMUNDO JOSÉ BASTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.746 RAIMUNDO MAURICIO ARRAIS JUNIOR Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-12.135 RAIMUNDO NONATO DA SILVA SOUZA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.693 RAIZA DIAS MONTEIRO Indeferido NIS inválido.

0.482-12.434 RAQUEL ANDRADE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.204 RAQUEL LIMA MESQUITA SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.817 RAQUEL PEREIRA LOPES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.233 RAUANA DO NASCIMENTO SUBRINHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.267 RAWAN MARCOS ROCHA SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.482-11.808 RAYANE CARDOSO DOS SANTOS DUARTE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-13.491 RAYANE GOMES PERES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.888 RAYFRAN DA SILVA CUNHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.074 RAYLAN RAMOS DE SA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.587 RAYSSA FARIAS FRAZÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.598 REBECA DANTAS SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.775 REGIANE CARDOSO DOS SANTOS DE PAIVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.392 REGIANE MORAIS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.187 REGIANIRA REIS DE ARAUJO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-09.168 RÉGINA DA SILVA DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.261 REGINALDO ALVES DA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.237 REJANILDE LIMA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.924 RENAN GUSTAVO ALVES CUNHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.303 RICARDO ALVES DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.890 RISONETE LIMA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.344 RISONILDE DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

Página 67 de 75



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.482-12.713 RITA DE CÁSSIA CARVALHO REIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.846 RITA SOUSA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.666 ROBERTO ALVES DE SOUZA JUNIOR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-12.350 ROBSON SOBRINHO SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.928 RODRIGO LEAL MACIEL DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.729 ROMÁRIO DA SILVA DOS SANTOS LISBOA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.998 RONEY DA SILVA COELHO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-13.093 ROSANE PERREIRA  SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.482-07.511 ROSARIA DA SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.347 ROSEANA DE SOUSA TOMAZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.836 ROSEANA FERNANDES FARIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.732 ROSEANE SILVA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.296 ROSEMARIA RODRIGUES RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.559 ROSILENE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.307 ROSINEIDE DA CONCEIÇAO TEIXEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-08.527 ROSIVALDA DE MORAIS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.409 ROSIVONE NASCIMENTO DOS ANJOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.969 ROZILENE CARDOSO LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.950 ROZIMAR DA CONCEIÇÃO CARDOSO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-08.943 RUBENS GONÇALVES SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.721 RUTHLENE MOREIRA PIRES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.842 RUTHLEYA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.745 RUYSLAN HENRIQUE ALVES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.821 RYAN RIBEIRO DO VALE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.302 SABINO WANG FRANCA RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.133 SALATIEL DOS SANTOS SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.873 SAMARA FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.514 SAMARA MENDES PINHEIRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-11.069 SAMARA PATRICIA DE ANDRADE CHAGAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-12.514 SANDRA REGINA GOMES BONFIM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-07.643 SANDY DIAS NOGUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.845 SANTHIAGO SOUZA ALCÂNTARA DE ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.830 SARAH RAYANE ARAÚJO VALE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-06.960 SERGIANE PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.616 SIDNE MOREIRA FERREIRA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-06.877 SILAS BARBOSA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.385 SILMARA DA SILVA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.727 SILMARA NATIELLE DUTRA MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.447 SILVANA GONÇALVES PINHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.303 SILVANE DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.305 SILVANGELA DA SILVA BARBOSA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-10.241 SILVESTRE VIEIRA BARROS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.099 SIMONE DE ARAUJO CRUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.046 SIMONE SOUSA DE MOURA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-12.776 SINEUDA PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.969 SIRLEI NETO SOARES Indeferido NIS inválido.

0.482-07.962 SIRLEI SILVA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.889 SIVALDA DA COSTA LUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.644 SOLANGE CUSTÓDIO DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.268 SONIA FERREIRA DA SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.655 SONIA MARIA DE SOUZA RODRIGUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.128 STEPHANIE KAREN SANTOS COSTA Indeferido NIS inválido.

0.482-13.023 SUELY LOBO DE SANTANA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.119 SUELY MACIEL  GOMES SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.609 SULAMITA SILVA DE ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.571 SUSANA ARAÚJO PACHECO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-10.812 SUZANA DE SOUSA CALADO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.891 TAIS LIDIANA DA SILVA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.995 TAISE RIBEIRO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.455 TAMIRES DA CONCEIÇÃO COSTA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS.

0.482-11.889 TAMIRES NASCIMENTO DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.482-12.403 TANIA LOPES DE SOUZA PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.929 TATIANA SOUSA LEAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-13.045 TATIANE BARBOSA DE LIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.443 TATIANE SILVA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.489 TEREZA DE SOUSA DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.160 TEREZINHA BARBOSA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.793 THAIANE DE SOUSA ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-09.146 THAINARA DE CARVALHO CRUZ Indeferido NIS inválido.

0.482-13.068 THALITA MIRANDA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.464 THALYS COSTA CALADO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.223 THAYNAR PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.055 THAYS RAYANE SOUZA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.757 THIAGO  ARAUJO SOARES Indeferido NIS inválido.

0.482-06.908 THIAGO VITOR MIRANDA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.451 TIAGO SILVA SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-06.655 TIMOTEO LIMA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.675 TONY CARLOS SANTOS SOARES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.764 VAILMA FLORENTINO PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.482-09.373 VALDILIA MARIA DA SILVA ANDRADE Indeferido NIS inválido.

0.482-11.613 VALDINEIA DE SOUZA ALENCAR Indeferido NIS inválido.

0.482-12.519 VALERIA SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.292 VALMICEIA FERREIRA NUNES Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-12.340 VALQUECIO DO VALE SILVA Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-11.729 VALQUIRIA CÉSAR DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.629 VALTECIO DO VALE SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-11.522 VANESSA PRUDENCIO DE CARVALHO NUNES Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-11.986 VANESSA SILVA ARAÚJO Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS

0.482-13.330 VANILDA RODRIGUES DA COSTA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-08.005 VANILMA SILVA RÊGO DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-11.157 VANUSA CRISTINA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS.

0.482-07.823 VENCERLAU RIBEIRO DO NASCIMENTO NETO Indeferido NIS inválido.

0.482-10.355 VERA LUCIA ALVES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-11.101 VERA LÚCIA SILVA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.653 VERÔNICA DAS GRAÇAS DA SILVA NOVAIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.446 VERONICA SMILLEM FERNANDES MENDONCA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-09.650 VICTO VENICIUS DE SOUSA DE ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-09.089 VILMARA MARIA DE LIMA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido

0.482-11.934 VIRGÍNIA DE FÁTIMA MORAIS RATIEL DE SOUZA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.482-12.310 VITOR MARCELO OLIVEIRA MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-08.908 VITORIA CRISTINA EUFIGENIO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.724 VITORIA MIRANDA E SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.898 VITORIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.482-09.716 VITÓRIA RODRIGUES DE AGUIAR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.290 VIVIANE DOS SANTOS SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-12.544 VIVIANE NAVA GALVÃO TAVARES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.440 VIVIANE VIEIRA DA CRUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-13.430 WALBERYNA ARRUDA TEXEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.314 WALLISSON MARQUES SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-13.399 WALLYSON RANGEL RIBEIRO OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-07.338 WANDERLENE DA SILVA CARDOSO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

0.482-12.465 WANDERSON DA SILVA ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-10.851 WANDERSON PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-12.075 WELLINTON FERREIRA DA SILVA ALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.482-13.439 WEMERSON DA ROCHA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-10.389 WENDELL VANUTH PEDRINO GALVÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.482-08.579 WESLANE DA SILVA RODRIGUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.482-07.071 WESLLEYANE DA SILVA SANTOS Indeferido Candidato (a) enviou a página com a data de saída do

emprego, mas não enviou a página em branco

subsequente da CTPS

0.482-09.236 WILSON ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-08.646 WIRISLANE DA SILVA NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-11.607 WYLIAN KELVIN SILVA RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.482-07.299 YARA CRISTINA LAET MILHOMEM Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.482-09.524 ZAYLA GOMES DE SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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